

MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000010/2026  
Processo Administrativo Nº 0000000000000000039  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: THAIS BECKER DE SOUZA  
Data de Publicação: 13/02/2026 08:15:11

LOTE 1 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:39  
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                    |                   |                     |                   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------------|
| Item: 1                                                                                                                                            | Unidade: UN       | Marca: POWER        | Modelo: ADAPTADOR |
| Descrição: ADAPTADOR TRIPOLAR NOVO PADRÃO, PERMITIR CONECTAR O DISPOSITIVO COM O, NOVO PADRÃO BRASILEIRO (CONFORME NBR 14136) PARA O PADRÃO ANTIGO |                   |                     |                   |
| Quantidade: 30                                                                                                                                     | Valor Unit.: 4,49 | Valor Total: 134,70 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KW INFORMÁTICA LTDA           | 132 | 14.208.959/0001-21 | 9,65           | 4,49         |         | Sim |
| 2 PIRES INFORMATICA LTDA        | 555 | 03.610.379/0001-40 | 9,65           | 4,50         | 0,22    | Sim |
| 3 INTECH ELETROELETRONICOS LTDA | 300 | 62.320.896/0001-43 | 9,50           | 5,89         | 30,89   | Sim |
| 4 BONDETECH INFORMATICA LTDA    | 413 | 19.283.765/0001-04 | 9,65           | 9,65         | 63,84   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:39  
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                  |                    |                        |                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                          | Unidade: HR        | Marca: PROPRIA         | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE HARDWARE E SOFTWARE PARA PERIFERICOS EM GERAL,, incluindo impressoras, nobreaks, monitores, computadores, notebooks, tablets, smartphones etc. |                    |                        |                 |
| Quantidade: 240                                                                                                                                                                  | Valor Unit.: 48,00 | Valor Total: 11.520,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SZMIGEL COMÉRCIO DE    | 779 | 26.360.799/0001-10 | 135,00         | 48,00        |         | Sim |
| 2 PIRES INFORMATICA LTDA | 138 | 03.610.379/0001-40 | 138,00         | 48,99        | 2,06    | Sim |
| 3 TON NETWORKS IT        | 198 | 60.727.127/0001-39 | 138,79         | 100,00       | 104,12  | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR

LOTE 3 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:39  
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                   |                   |                    |                 |
|-----------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------|
| Item: 1                           | Unidade: UN       | Marca: FLEX        | Modelo: BATERIA |
| Descrição: BATERIA 2032 PLACA MAE |                   |                    |                 |
| Quantidade: 50                    | Valor Unit.: 1,25 | Valor Total: 62,50 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KW INFORMÁTICA LTDA             | 260 | 14.208.959/0001-21 | 2,79           | 1,25         |         | Sim |
| 2 E-PAPER LTDA                    | 670 | 58.455.922/0001-73 | 2,78           | 1,27         | 1,60    | Sim |
| 3 BONDETECH INFORMATICA LTDA      | 055 | 19.283.765/0001-04 | 2,79           | 1,68         | 32,28   | Sim |
| 4 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA     | 165 | 54.516.044/0001-06 | 2,50           | 1,69         | 0,60    | Sim |
| 5 APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME | 481 | 02.956.355/0001-84 | 2,79           | 1,80         | 6,51    | Sim |
| 6 SZMIGEL COMÉRCIO DE             | 625 | 26.360.799/0001-10 | 2,00           | 2,00         | 11,11   | Sim |
| 7 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS | 904 | 50.958.011/0001-57 | 2,70           | 2,70         | 35,00   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 4 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:39  
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                       |                     |                       |                   |
|-------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 1                                               | Unidade: UN         | Marca: DUEX           | Modelo: DX 500FSE |
| Descrição: FONTE POTÊNCIA MÍNIMA DE 500W, Conectores: |                     |                       |                   |
| - Conector 24p: 1x                                    |                     |                       |                   |
| - Conector 4+4p: 1x                                   |                     |                       |                   |
| - Conector 4-Pin Molex: 2x                            |                     |                       |                   |
| - Conector PCIE 6+2p: 1x                              |                     |                       |                   |
| - Conector SATA: 4x                                   |                     |                       |                   |
| SILENCIOSA,                                           |                     |                       |                   |
| certificação de eficiência de 70%                     |                     |                       |                   |
| Quantidade: 25                                        | Valor Unit.: 130,00 | Valor Total: 3.250,00 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PIRES INFORMATICA LTDA          | 880 | 03.610.379/0001-40 | 323,48         | 130,00       |         | Sim |
| 2 E-PAPER LTDA                    | 330 | 58.455.922/0001-73 | 322,90         | 139,00       | 6,92    | Sim |
| 3 INTECH ELETROELETRONICOS LTDA   | 444 | 62.320.896/0001-43 | 320,00         | 139,99       | 0,71    | Sim |
| 4 APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME | 739 | 02.956.355/0001-84 | 323,48         | 155,00       | 10,72   | Sim |
| 5 LD ELETRONICOS LTDA             | 509 | 49.129.309/0001-75 | 159,00         | 159,00       | 2,58    | Sim |
| 6 EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA | 355 | 36.999.842/0001-46 | 323,00         | 165,00       | 3,77    | Sim |
| 7 AMMO INFORMATICA LTDA           | 141 | 07.300.151/0001-04 | 323,48         | 175,00       | 6,06    | Sim |
| 8 BONDETECH INFORMATICA LTDA      | 306 | 19.283.765/0001-04 | 323,48         | 190,00       | 8,57    | Sim |
| 9 58.048.779 RAFAEL MAGALHAES DE  | 922 | 58.048.779/0001-03 | 323,48         | 191,00       | 0,53    | Sim |
| 10 STELAR TECNOLOGIA LTDA         | 500 | 52.750.930/0001-66 | 323,48         | 192,00       | 0,52    | Sim |
| 11 BIANCHINI E GRACIOLI LTDA      | 756 | 55.367.386/0001-66 | 300,00         | 193,00       | 0,52    | Sim |

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

|                                     |     |                    |        |        |       |     |
|-------------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|-------|-----|
| 12 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA      | 135 | 54.516.044/0001-06 | 208,00 | 208,00 | 7,77  | Sim |
| 13 J L PEREIRA ARCHILLA LTDA        | 468 | 78.556.156/0001-40 | 323,00 | 218,42 | 5,01  | Sim |
| 14 LEONARDO A VERZA                 | 723 | 07.460.912/0002-76 | 323,48 | 221,34 | 1,34  | Sim |
| 15 MELHOR VALOR LTDA                | 610 | 14.525.264/0001-73 | 323,48 | 260,00 | 17,47 | Sim |
| 16 PAGNAN & BACHES LTDA             | 977 | 20.953.739/0001-25 | 323,47 | 321,99 | 23,84 | Sim |
| 17 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE         | 358 | 29.287.617/0001-11 | 322,00 | 322,00 | 0,00  | Sim |
| 18 G C LUZ LTDA                     | 136 | 58.733.880/0001-95 | 323,00 | 323,00 | 0,31  | Sim |
| 19 CARVALHO ACESSORIOS PARA MOVEIS  | 255 | 49.704.499/0002-98 | 323,48 | 323,48 | 0,15  | Sim |
| 20 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 799 | 62.860.985/0001-82 | 323,48 | 323,48 | 0,00  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 5 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:39  
Lote 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                            |             |                        |                         |
|----------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------------|-------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                             | Unidade: UN | Marca: WD Red Plus 6TB | Modelo: WD Red Plus 6TB |
| Descrição: HD com capacidade de 6TB para servidor, - RPM entre 5400 e 7200 |             |                        |                         |
| - 256 MB de cache                                                          |             |                        |                         |
| - Tempo médio entre falhas (MTBF) 1.000.000                                |             |                        |                         |
| - Ciclo de carga e descarga 600.000                                        |             |                        |                         |
| - Horas em atividade por ano 8760 (24/dia)                                 |             |                        |                         |
| - Garantia do fabricante de 3 anos                                         |             |                        |                         |

Quantidade: 2                      **Valor Unit.:** 1.350,00                      **Valor Total:** 2.700,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA  | 943 | 36.999.842/0001-46 | 2.107,00       | 1.350,00     |         | Sim |
| 2 J L PEREIRA ARCHILLA LTDA        | 625 | 78.556.156/0001-40 | 2.107,00       | 1.397,01     | 3,48    | Sim |
| 3 PTN PARTS INFORMATICA E SISTEMAS | 339 | 41.358.941/0001-89 | 2.100,00       | 1.490,00     | 6,66    | Sim |
| 4 BIANCHINI E GRACIOLI LTDA        | 936 | 55.367.386/0001-66 | 2.000,00       | 1.605,00     | 7,72    | Sim |
| 5 E-PAPER LTDA                     | 460 | 58.455.922/0001-73 | 2.105,90       | 1.740,00     | 8,41    | Sim |
| 6 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 670 | 62.860.985/0001-82 | 2.107,00       | 1.839,99     | 5,75    | Sim |
| 7 APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME  | 323 | 02.956.355/0001-84 | 2.107,00       | 1.995,00     | 8,42    | Sim |
| 8 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA      | 938 | 54.516.044/0001-06 | 2.000,00       | 2.000,00     | 0,25    | Sim |
| 9 PAGNAN & BACHES LTDA             | 644 | 20.953.739/0001-25 | 2.106,99       | 2.057,98     | 2,90    | Sim |
| 10 MELHOR VALOR LTDA               | 500 | 14.525.264/0001-73 | 2.107,00       | 2.057,99     | 0,00    | Sim |
| 11 SZMIGEL COMÉRCIO DE             | 061 | 26.360.799/0001-10 | 2.058,00       | 2.058,00     | 0,00    | Sim |
| 12 MM NEGOCIOS LTDA                | 231 | 64.467.408/0001-50 | 2.100,00       | 2.100,00     | 2,04    | Sim |
| 13 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE        | 406 | 29.287.617/0001-11 | 2.105,00       | 2.105,00     | 0,24    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ECF COMERCIO E REPRESENTAÇÕES | 362 | 63.273.105/0001-34 | 2.107,00       | 2.107,00     |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR

LOTE 6 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:40  
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                   |                     |                       |             |
|---------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                           | Unidade: UN         | Marca: netcore        | Modelo: 8gb |
| Descrição: MEMORIA 8 GB DDR4 2400MHZ PARA DESKTOP |                     |                       |             |
| Quantidade: 5                                     | Valor Unit.: 359,99 | Valor Total: 1.799,95 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 653 | 62.860.985/0001-82 | 440,31         | 359,99       |         | Sim |
| 2 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE         | 328 | 29.287.617/0001-11 | 440,00         | 440,00       | 22,23   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ECF COMERCIO E REPRESENTAÇÕES | 899 | 63.273.105/0001-34 | 440,00         | 360,00       |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 7 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:40  
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                   |                     |                               |                                |
|---------------------------------------------------|---------------------|-------------------------------|--------------------------------|
| Item: 1                                           | Unidade: UN         | Marca: Crucial 16GB DDR4 2666 | Modelo: Crucial 16GB DDR4 2666 |
| Descrição: MEMORIA 16GB DDR4 2666MHZ PARA DESKTOP |                     |                               |                                |
| Quantidade: 5                                     | Valor Unit.: 350,00 | Valor Total: 1.750,00         |                                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA  | 504 | 36.999.842/0001-46 | 350,00         | 350,00       |         | Sim |
| 2 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 737 | 62.860.985/0001-82 | 933,21         | 869,95       | 148,56  | Sim |
| 3 LEONARDO A VERZA                 | 961 | 07.460.912/0002-76 | 933,21         | 879,95       | 1,15    | Sim |
| 4 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE         | 471 | 29.287.617/0001-11 | 933,00         | 933,00       | 6,03    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ECF COMERCIO E REPRESENTAÇÕES | 250 | 63.273.105/0001-34 | 933,00         | 933,00       |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 8 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:40  
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                   |                     |                              |                               |
|---------------------------------------------------|---------------------|------------------------------|-------------------------------|
| Item: 1                                           | Unidade: UN         | Marca: Crucial 8GB DDR4 2666 | Modelo: Crucial 8GB DDR4 2666 |
| Descrição: MEMORIA 8 GB DDR4 2666MHZ PARA DESKTOP |                     |                              |                               |
| Quantidade: 5                                     | Valor Unit.: 380,00 | Valor Total: 1.900,00        |                               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA | 488 | 36.999.842/0001-46 | 560,00         | 380,00       |         | Sim |

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

|                                    |     |                    |        |        |       |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|-------|-----|
| 2 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 521 | 62.860.985/0001-82 | 569,82 | 499,99 | 31,58 | Sim |
| 3 LEONARDO A VERZA                 | 391 | 07.460.912/0002-76 | 569,82 | 559,77 | 11,96 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ECF COMERCIO E REPRESENTAÇÕES | 376 | 63.273.105/0001-34 | 569,00         | 360,00       |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 9 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:40  
Lote 9**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                               |                    |                     |               |
|-----------------------------------------------|--------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1                                       | Unidade: UN        | Marca: DEX          | Modelo: PLACA |
| Descrição: PLACA DE REDE PCI 10/100/1000 MBPS |                    |                     |               |
| Quantidade: 20                                | Valor Unit.: 34,98 | Valor Total: 699,60 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KW INFORMÁTICA LTDA              | 861 | 14.208.959/0001-21 | 58,92          | 34,98        |         | Sim |
| 2 IRD PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA | 325 | 10.402.061/0001-39 | 58,00          | 34,99        | 0,03    | Sim |
| 3 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 088 | 62.860.985/0001-82 | 58,92          | 40,99        | 17,15   | Sim |
| 4 BONDETECH INFORMATICA LTDA       | 297 | 19.283.765/0001-04 | 58,92          | 41,00        | 0,02    | Sim |
| 5 E-PAPER LTDA                     | 880 | 58.455.922/0001-73 | 57,90          | 54,90        | 33,90   | Sim |
| 6 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA      | 822 | 54.516.044/0001-06 | 55,00          | 55,00        | 0,18    | Sim |
| 7 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE         | 056 | 29.287.617/0001-11 | 58,90          | 58,90        | 7,09    | Sim |
| 8 CARVALHO ACESSORIOS PARA MOVEIS  | 251 | 49.704.499/0002-98 | 58,92          | 58,92        | 0,03    | Sim |
| 9 LEONARDO A VERZA                 | 098 | 07.460.912/0002-76 | 58,92          | 58,92        | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 10 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:40  
Lote 10**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

**Item: 1**                      Unidade: UN                      Marca: INTELBRAS                      Modelo:

Descrição: ROTEADOR WIFI,  
Padrões Wifi 6:

IEEE 802.11ax/ac/n/a 5 GHz

IEEE 802.11n/b/g 2.4 GHz

Antenas:

- 4 Fixas compatíveis com MU-MIMO

Modo de operação:

Modo Roteador

Modo Access Point

Hardware:

- Portas Ethernet, 1 Gigabit WAN e 3 Gigabit LAN

SEGURANÇA

- Criptografia WiFi WPA, WPA2, WPA3 e WPA/WPA2-Enterprise (802.1x)

- Segurança de Rede SPI Firewall, Access Control, IP & MAC Binding e Application Layer Gateway

- Rede para Visitantes

- VPN Server OpenVPN e PPTP

SOFTWARE

- Protocolos IPv4 e IPv6

- Tipos de WAN Dynamic IP, Static IP, PPPoE, PPTP e L2TP

- IPTV:IGMP Proxy, IGMP Snooping, Bridge e Tag VLAN

- DHCP Server

- Gerenciamento via página web

Quantidade: 5

**Valor Unit.:** 186,90

**Valor Total:** 934,50

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PALADINO PROTEC LTDA           | 526 | 34.842.670/0001-77 | 266,77         | 186,90       |         | Sim |
| 2 AMMO INFORMATICA LTDA          | 397 | 07.300.151/0001-04 | 266,77         | 195,00       | 4,33    | Sim |
| 3 T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA | 808 | 49.490.183/0001-60 | 260,00         | 198,54       | 1,82    | Sim |
| 4 LEONARDO A VERZA               | 194 | 07.460.912/0002-76 | 266,77         | 218,28       | 9,94    | Sim |
| 5 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA    | 739 | 54.516.044/0001-06 | 225,00         | 225,00       | 3,08    | Sim |
| 6 PAGNAN & BACHES LTDA           | 055 | 20.953.739/0001-25 | 266,76         | 248,99       | 10,66   | Sim |
| 7 STELAR TECNOLOGIA LTDA         | 334 | 52.750.930/0001-66 | 266,77         | 249,00       | 0,00    | Sim |
| 8 SZMIGEL COMÉRCIO DE            | 098 | 26.360.799/0001-10 | 260,00         | 260,00       | 4,42    | Sim |
| 9 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE       | 164 | 29.287.617/0001-11 | 266,00         | 266,00       | 2,31    | Sim |
| 10 PITT BULL ALARMES E           | 222 | 10.429.632/0001-29 | 266,77         | 266,77       | 0,29    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| E-PAPER LTDA | 598 | 58.455.922/0001-73 | 265,90         | 185,90       |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| RM LICITAÇÕES E CONTRATOS LTDA | 543 | 59.802.311/0001-17 | 266,00         | 193,49       |         | Sim |

**LOTE 11 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:41**

**Lote 11**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**                      Unidade: HR                      Marca: N/A                      Modelo:

Descrição: ASSISTENCIA TECNICA PARA IMPLEMENTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE REDES, DISPONIBILIZANDO NO MÍNIMO 1 TÉCNICO (qualquer equipamento necessário para realizar o trabalho, tais como escadas, furadeiras, chaves, caminhão muque etc. ficam por responsabilidade da contratada, inclusive equipamentos de segurança) Será exigido NR35 do técnico para realização dos serviços

Quantidade: 150

**Valor Unit.:** 59,90

**Valor Total:** 8.985,00

MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PALADINO PROTEC LTDA   | 819 | 34.842.670/0001-77 | 125,42         | 59,90        |         | Sim |
| 2 SZMIGEL COMÉRCIO DE    | 721 | 26.360.799/0001-10 | 122,00         | 60,00        | 0,17    | Sim |
| 3 TON NETWORKS IT        | 101 | 60.727.127/0001-39 | 125,42         | 100,00       | 66,67   | Sim |
| 4 PIRES INFORMATICA LTDA | 025 | 03.610.379/0001-40 | 125,42         | 106,80       | 6,80    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 12 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:41  
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                    |                        |         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade: HR        | Marca: N/A             | Modelo: |
| Descrição: ASSISTENCIA TECNICA PARA IMPLEMENTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE REDES, DISPONIBILIZANDO NO MÍNIMO 1 TÉCNICO E UM AUXILIAR(qualquer equipamento necessário para realizar o trabalho, tais como escadas, furadeiras, chaves, caminhão muque etc. ficam por responsabilidade da contratada, inclusive equipamentos de segurança) será exigido NR35 do técnico para realização dos serviços |                    |                        |         |
| Quantidade: 150                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 79,90 | Valor Total: 11.985,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PALADINO PROTEC LTDA   | 319 | 34.842.670/0001-77 | 136,67         | 79,90        |         | Sim |
| 2 SZMIGEL COMÉRCIO DE    | 064 | 26.360.799/0001-10 | 135,00         | 80,00        | 0,13    | Sim |
| 3 TON NETWORKS IT        | 523 | 60.727.127/0001-39 | 136,67         | 90,00        | 12,50   | Sim |
| 4 PIRES INFORMATICA LTDA | 539 | 03.610.379/0001-40 | 136,67         | 119,50       | 32,78   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 13 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:41  
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                  |                    |                       |                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 1                                                                                                                                          | Unidade: UN        | Marca: ENERBRAS       | Modelo: SISTEMA X |
| Descrição: CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X COMPLETA COM TOMADA ELETRICA DUPLA, Caixa branca na largura 40mm, altura 78mm, comprimento 72mm, Enerbras |                    |                       |                   |
| Quantidade: 100                                                                                                                                  | Valor Unit.: 21,99 | Valor Total: 2.199,00 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KW INFORMÁTICA LTDA         | 989 | 14.208.959/0001-21 | 23,18          | 21,99        |         | Sim |
| 2 SZMIGEL COMÉRCIO DE         | 757 | 26.360.799/0001-10 | 22,00          | 22,00        | 0,05    | Sim |
| 3 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA | 670 | 54.516.044/0001-06 | 22,00          | 22,00        | 0,00    | Sim |
| 4 PALADINO PROTEC LTDA        | 267 | 34.842.670/0001-77 | 23,18          | 22,00        | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR

| Razão Social        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| LD ELETRONICOS LTDA | 307 | 49.129.309/0001-75 | 12,00          | 12,00        |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 14 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:41  
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                              |                    |                     |                   |
|------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|-------------------|
| Item: 1                                                                      | Unidade: UN        | Marca: ENERBRAS     | Modelo: SISTEMA X |
| Descrição: CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X COMPLETA COM 1 TOMADA RJ45 Cat6 FÊMEA |                    |                     |                   |
| Quantidade: 50                                                               | Valor Unit.: 19,00 | Valor Total: 950,00 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KW INFORMÁTICA LTDA  | 310 | 14.208.959/0001-21 | 20,29          | 19,00        |         | Sim |
| 2 SZMIGEL COMÉRCIO DE  | 952 | 26.360.799/0001-10 | 19,50          | 19,50        | 2,63    | Sim |
| 3 PALADINO PROTEC LTDA | 633 | 34.842.670/0001-77 | 20,29          | 20,29        | 4,05    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 15 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:41  
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                               |                    |                       |                   |
|-------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 1                                                                       | Unidade: UN        | Marca: ENERBRAS       | Modelo: SISTEMA X |
| Descrição: CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X COMPLETA COM 2 TOMADA RJ45, Cat6 FÊMEA |                    |                       |                   |
| Caixa branca na largura 40mm, altura 78mm, comprimento 72mm, Enerbras         |                    |                       |                   |
| Quantidade: 60                                                                | Valor Unit.: 28,95 | Valor Total: 1.737,00 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KW INFORMÁTICA LTDA  | 015 | 14.208.959/0001-21 | 33,95          | 28,95        |         | Sim |
| 2 PALADINO PROTEC LTDA | 802 | 34.842.670/0001-77 | 33,95          | 30,00        | 3,63    | Sim |
| 3 SZMIGEL COMÉRCIO DE  | 166 | 26.360.799/0001-10 | 31,00          | 31,00        | 3,33    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 16 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:41  
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

**Item: 1**      Unidade: UN      Marca: ENERBRAS      Modelo: SISTEMA X  
Descrição: CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X COM TAMPA CEGA, Caixa na largura 40mm, altura 78mm, comprimento 72mm, Enerbras  
Quantidade: 50      **Valor Unit.:** 6,49      **Valor Total:** 324,50

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KW INFORMÁTICA LTDA  | 177 | 14.208.959/0001-21 | 8,69           | 6,49         |         | Sim |
| 2 LD ELETRONICOS LTDA  | 309 | 49.129.309/0001-75 | 6,50           | 6,50         | 0,15    | Sim |
| 3 SZMIGEL COMÉRCIO DE  | 482 | 26.360.799/0001-10 | 7,50           | 7,50         | 15,38   | Sim |
| 4 PALADINO PROTEC LTDA | 512 | 34.842.670/0001-77 | 8,69           | 8,69         | 15,87   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 17 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:42**  
**Lote 17**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UN      Marca: ENERBRAS      Modelo: SISTEMA X  
Descrição: CANALETA 20MMX10MMX2000MM branca enerbras  
Quantidade: 50      **Valor Unit.:** 6,99      **Valor Total:** 349,50

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KW INFORMÁTICA LTDA    | 031 | 14.208.959/0001-21 | 7,78           | 6,99         |         | Sim |
| 2 SZMIGEL COMÉRCIO DE    | 805 | 26.360.799/0001-10 | 7,00           | 7,00         | 0,14    | Sim |
| 3 PIRES INFORMATICA LTDA | 860 | 03.610.379/0001-40 | 7,78           | 7,78         | 11,14   | Sim |
| 4 PALADINO PROTEC LTDA   | 459 | 34.842.670/0001-77 | 7,78           | 7,78         | 0,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 18 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:42**  
**Lote 18**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UN      Marca: ENERBRAS      Modelo: SISTEMA X  
Descrição: CANALETA 40MM X 15MM X 2000MM branca enerbras  
Quantidade: 100      **Valor Unit.:** 30,51      **Valor Total:** 3.051,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KW INFORMÁTICA LTDA | 099 | 14.208.959/0001-21 | 30,51          | 30,51        |         | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 19 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:42  
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                      |                    |                     |                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|-------------------|
| Item: 1                                                                              | Unidade: UN        | Marca: ENERBRAS     | Modelo: SISTEMA X |
| Descrição: CANALETA DE PISO 52MM X 14MM X 2000MM BRANCA 3 DIVISÓRIAS branca enerbras |                    |                     |                   |
| Quantidade: 15                                                                       | Valor Unit.: 63,99 | Valor Total: 959,85 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KW INFORMÁTICA LTDA  | 501 | 14.208.959/0001-21 | 66,50          | 63,99        |         | Sim |
| 2 PALADINO PROTEC LTDA | 176 | 34.842.670/0001-77 | 66,50          | 64,00        | 0,02    | Sim |
| 3 SZMIGEL COMÉRCIO DE  | 370 | 26.360.799/0001-10 | 65,00          | 65,00        | 1,56    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 20 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:42  
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                 |                    |                     |                   |
|-----------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|-------------------|
| Item: 1                                                         | Unidade: UN        | Marca: ENERBRAS     | Modelo: SISTEMA X |
| Descrição: Canaleta 30x30x2000 mm - Semi-Aberta branca enerbras |                    |                     |                   |
| Quantidade: 15                                                  | Valor Unit.: 40,85 | Valor Total: 612,75 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KW INFORMÁTICA LTDA | 296 | 14.208.959/0001-21 | 41,99          | 40,85        |         | Sim |
| 2 SZMIGEL COMÉRCIO DE | 809 | 26.360.799/0001-10 | 40,90          | 40,90        | 0,12    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 21 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:42  
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                 |                    |                     |                   |
|-----------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|-------------------|
| Item: 1                                                         | Unidade: UN        | Marca: ENERBRAS     | Modelo: SISTEMA X |
| Descrição: Canaleta 50x50x2000 mm - Semi-Aberta branca enerbras |                    |                     |                   |
| Quantidade: 15                                                  | Valor Unit.: 65,00 | Valor Total: 975,00 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KW INFORMÁTICA LTDA | 189 | 14.208.959/0001-21 | 67,67          | 65,00        |         | Sim |

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

|                        |     |                    |       |       |      |     |
|------------------------|-----|--------------------|-------|-------|------|-----|
| 2 SZMIGEL COMÉRCIO DE  | 509 | 26.360.799/0001-10 | 66,00 | 66,00 | 1,54 | Sim |
| 3 PALADINO PROTEC LTDA | 252 | 34.842.670/0001-77 | 67,67 | 67,67 | 2,53 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 22 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:42  
Lote 22**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                  |                   |                     |               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                          | Unidade: UN       | Marca: SOHO         | Modelo: RJ 45 |
| Descrição: CONECTOR MACHO RJ-45 - NORMAS APLICÁVEIS: EIA/TIA 568 B.2 E SEUS, ADENDOS, ISO/IEC11801, NBR 14565, FCC 68.5.<br>CERTIFICAÇÕES UL LISTED - E173971 / ISO9001/ISO14001 - A1969/A10659. |                   |                     |               |
| Quantidade: 400                                                                                                                                                                                  | Valor Unit.: 1,73 | Valor Total: 692,00 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KW INFORMÁTICA LTDA | 029 | 14.208.959/0001-21 | 1,73           | 1,73         |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INTECH ELETROELETRONICOS LTDA | 467 | 62.320.896/0001-43 | 1,72           | 0,37         |         | Sim |
| PAGNAN & BACHES LTDA          | 056 | 20.953.739/0001-25 | 1,72           | 0,38         | 2,7027  | Sim |
| JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA   | 989 | 54.516.044/0001-06 | 0,70           | 0,40         | 5,2632  | Sim |
| PIRES INFORMATICA LTDA        | 326 | 03.610.379/0001-40 | 1,73           | 0,50         | 25,0000 | Sim |
| SZMIGEL COMÉRCIO DE           | 569 | 26.360.799/0001-10 | 0,87           | 0,87         | 74,0000 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 23 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:42  
Lote 23**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                             |                    |                     |              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                     | Unidade: UN        | Marca: METAL CENTER | Modelo: CLHA |
| Descrição: CALHA DE TOMADAS 19" COM TOMADAS ATÉ 10A E CORPO PLÁSTICO COM, MÍNIMO 8 TOMADAS. |                    |                     |              |
| Quantidade: 10                                                                              | Valor Unit.: 63,99 | Valor Total: 639,90 |              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KW INFORMÁTICA LTDA         | 781 | 14.208.959/0001-21 | 104,48         | 63,99        |         | Sim |
| 2 PIRES INFORMATICA LTDA      | 219 | 03.610.379/0001-40 | 104,48         | 64,00        | 0,02    | Sim |
| 3 PALADINO PROTEC LTDA        | 188 | 34.842.670/0001-77 | 104,48         | 82,90        | 29,53   | Sim |
| 4 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA | 658 | 54.516.044/0001-06 | 100,00         | 83,00        | 0,12    | Sim |
| 5 PAGNAN & BACHES LTDA        | 272 | 20.953.739/0001-25 | 104,47         | 104,45       | 25,84   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 24 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:43  
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                             |                    |                     |                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|----------------------|
| Item: 1                                                                                     | Unidade: UN        | Marca: BANDEJA      | Modelo: METAL CENTER |
| Descrição: BANDEJA PARA BRACKET FIXA COM PROFUNDIDADE DE 300 MM COM DOIS PONTOS, DE FIXAÇÃO |                    |                     |                      |
| Quantidade: 10                                                                              | Valor Unit.: 55,00 | Valor Total: 550,00 |                      |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KW INFORMÁTICA LTDA     | 419 | 14.208.959/0001-21 | 56,95          | 55,00        |         | Sim |
| 2 SZMIGEL COMÉRCIO DE     | 138 | 26.360.799/0001-10 | 56,00          | 56,00        | 1,82    | Sim |
| 3 MIX TELECOM COMERCIO DE | 752 | 07.021.536/0001-32 | 56,50          | 56,50        | 0,89    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 25 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:43  
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |                        |         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade: UN         | Marca: INTELBRAS       | Modelo: |
| Descrição: Caixa de cabo de rede SOHOPLUS CAT.5e U/UTP, Cabo de rede categoria CAT5e, para uso em redes Ethernet, composto por 4 pares trançados, condutores em cobre sólido 100% eletrolítico (não sendo aceitos cabos de CFTV, CCA, CCS ou qualquer material cobreado). Bitola mínima 24 AWG. Revestimento externo em PVC de boa qualidade, com identificação impressa ao longo do cabo (categoria, bitola, metragem e fabricante). Atende aos padrões ANSI/TIA-568-C.2 e ISO/IEC 11801. Indicado para instalação permanente em redes estruturadas, com desempenho mínimo para transmissão de dados até 1 Gbps. Produto novo, de primeira linha, de fabricante reconhecido no mercado. Certificado Anatel Cabo Cat.5e: 00036-08-00256 |                     |                        |         |
| Quantidade: 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Valor Unit.: 774,00 | Valor Total: 11.610,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PALADINO PROTEC LTDA       | 561 | 34.842.670/0001-77 | 775,12         | 774,00       |         | Sim |
| 2 BONDETECH INFORMATICA LTDA | 017 | 19.283.765/0001-04 | 775,12         | 775,12       | 0,14    | Sim |
| 3 PITT BULL ALARMES E        | 793 | 10.429.632/0001-29 | 775,12         | 775,12       | 0,00    | Sim |
| 4 COMERCIO NOVO RUMO LTDA    | 570 | 23.964.820/0001-07 | 966,00         | 966,00       | 24,63   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 26 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:43  
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

**Item: 1**      Unidade: UN      Marca: MPT      Modelo: U/UTP CAT6 CM HOM. ANATEL  
Descrição: CAIXA DE CABO DE REDE COM 305 METROS SOHOPLUS CAT.6 U/UTP CM AZ, Certificado Anatel Cabo Cat.6: 01145-04-00256  
Quantidade: 10      **Valor Unit.:** 1.214,99      **Valor Total:** 12.149,90

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA | 355 | 34.770.156/0001-73 | 1.392,00       | 1.214,99     |         | Sim |
| 2 PALADINO PROTEC LTDA            | 021 | 34.842.670/0001-77 | 1.393,67       | 1.215,00     | 0,00    | Sim |
| 3 AMMO INFORMATICA LTDA           | 755 | 07.300.151/0001-04 | 1.393,67       | 1.216,00     | 0,08    | Sim |
| 4 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA     | 705 | 54.516.044/0001-06 | 1.300,00       | 1.249,00     | 2,71    | Sim |
| 5 LD ELETRONICOS LTDA             | 019 | 49.129.309/0001-75 | 1.290,00       | 1.270,00     | 1,68    | Sim |
| 6 LEONARDO A VERZA                | 986 | 07.460.912/0002-76 | 1.393,67       | 1.379,93     | 8,66    | Sim |
| 7 BONDETECH INFORMATICA LTDA      | 195 | 19.283.765/0001-04 | 1.393,67       | 1.380,00     | 0,01    | Sim |
| 8 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE        | 845 | 29.287.617/0001-11 | 1.390,00       | 1.390,00     | 0,72    | Sim |
| 9 COMERCIO NOVO RUMO LTDA         | 955 | 23.964.820/0001-07 | 1.393,00       | 1.393,00     | 0,22    | Sim |
| 10 PAGNAN & BACHES LTDA           | 163 | 20.953.739/0001-25 | 1.393,66       | 1.393,66     | 0,05    | Sim |
| 11 PITT BULL ALARMES E            | 382 | 10.429.632/0001-29 | 1.393,67       | 1.393,67     | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 27 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:43**  
**Lote 27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: MT      Marca: MEGATRON      Modelo:  
Descrição: CABO DE REDE COM PROTEÇÃO UV PARA AMBIENTES INTERNO E EXTERNO, Características Construtivas  
- Isolamento: Polietileno de alta densidade  
- Cor: Preto  
- Quantidade de pares: 4 pares, 24 AWG  
- Temperatura de funcionamento: -20 °C a 60 °C  
- Tipo de capa Diâmetro: Dupla  
- Diâmetro nominal: 8,6mm  
- Peso: 84 Kg/Km  
- Categoria de flamabilidade: CM  
- Fita waterblocking: Sim  
Quantidade: 500      **Valor Unit.:** 4,39      **Valor Total:** 2.195,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PALADINO PROTEC LTDA   | 184 | 34.842.670/0001-77 | 4,46           | 4,39         |         | Sim |
| 2 PIRES INFORMATICA LTDA | 369 | 03.610.379/0001-40 | 4,46           | 4,40         | 0,23    | Sim |
| 3 PITT BULL ALARMES E    | 413 | 10.429.632/0001-29 | 4,46           | 4,46         | 1,36    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR

LOTE 28 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:43  
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                               |                    |                     |                     |
|---------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|---------------------|
| Item: 1                                                       | Unidade: UN        | Marca: METAL CENTER | Modelo: GUIA        |
| Descrição: GUIA DE CABOS FECHADO 1U COM 80 MM DE PROFUNDIDADE |                    |                     |                     |
| Quantidade: 10                                                | Valor Unit.: 44,99 |                     | Valor Total: 449,90 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KW INFORMÁTICA LTDA             | 718 | 14.208.959/0001-21 | 69,42          | 44,99        |         | Sim |
| 2 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA     | 536 | 54.516.044/0001-06 | 50,00          | 45,00        | 0,02    | Sim |
| 3 APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME | 196 | 02.956.355/0001-84 | 69,42          | 45,99        | 2,20    | Sim |
| 4 SZMIGEL COMÉRCIO DE             | 057 | 26.360.799/0001-10 | 68,40          | 68,40        | 48,73   | Sim |
| 5 MIX TELECOM COMERCIO DE         | 015 | 07.021.536/0001-32 | 69,00          | 69,00        | 0,88    | Sim |
| 6 PIRES INFORMATICA LTDA          | 051 | 03.610.379/0001-40 | 69,42          | 69,42        | 0,61    | Sim |
| 7 PALADINO PROTEC LTDA            | 848 | 34.842.670/0001-77 | 69,42          | 69,42        | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 29 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:43  
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                     |            |                       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|-----------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Unidade: UN         | Marca: CWB | Modelo: RPA 1912U570  |
| Descrição: MINI RACK DE PAREDE 12U - PADRÃO 19" (FECHADO)<br>, ESPECIFICAÇÕES<br>- ESTRUTURA SOLDADA EM AÇO SAE 1020 0,75/0,9MM DE ESP.<br>- PORTA FRONTAL EMBUTIDA, ARMAÇÃO EM AÇO 0,75MM DE ESP., COM VISOR EM ACRÍLICO FUMÊ 2,0MM DE ESP., COM FECHO E CHAVE.<br>- LATERAIS REMOVÍVEIS 0,75MM DE ESP. COM ALETAS DE VENTILAÇÃO E FECHO RÁPIDO.<br>- KIT DE 1º PLANO MÓVEL 1,2MM DE ESP. COM FUROS 9X9MM PARA PORCA GAIOLA.<br>- KIT VENTILAÇÃO FORÇADA PARA TETO COM 02 VENTILADORES 110/220V.<br>- 01 SUPORTE DE AÇO<br>- 01 BANDEJA FIXA 1U X 300 MM DE PROFUNDIDADE COMPATÍVEL COM RACK ACIMA, COM PARAFUSOS PARA INSTALAÇÃO.<br>- ALTURA ÚTIL EM "U": 8U = 533,40MM<br>- ALTURA EXTREMA "MM": 600MM<br>- PROFUNDIDADE EXTREMA "MM": 570MM |                     |            |                       |
| Quantidade: 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Valor Unit.: 640,00 |            | Valor Total: 6.400,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AZ METAL LTDA - ME          | 097 | 13.578.459/0001-19 | 730,00         | 640,00       |         | Sim |
| 2 KW INFORMÁTICA LTDA         | 271 | 14.208.959/0001-21 | 731,16         | 650,00       | 1,56    | Sim |
| 3 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA | 602 | 54.516.044/0001-06 | 700,00         | 689,00       | 6,00    | Sim |
| 4 PIRES INFORMATICA LTDA      | 836 | 03.610.379/0001-40 | 731,16         | 731,16       | 6,12    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 30 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:43  
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                    |                     |         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade: UN        | Marca: INTELBRAS    | Modelo: |
| Descrição: PACTH PANEL MODULAR PARA 24 POSIÇÕES DESCARREGADAS, - ALTURA 1U,<br>- LARGURA 19",<br>- POSIÇÕES NUMERADAS,<br>- PERMITE INSERÇÕES DE ICONES COLORIDOS,<br>- COMPATIVEL COM CONECTORES CAT 5e, CAT 6, CAT 6A,<br>- COR PRETO<br>- COM GUIA TRASEIRA QUE PERMITE FIXAÇÃO INDIVIDUAL DOS CABOS |                    |                     |         |
| Quantidade: 7                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 98,90 | Valor Total: 692,30 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PALADINO PROTEC LTDA           | 501 | 34.842.670/0001-77 | 149,22         | 98,90        |         | Sim |
| 2 KW INFORMÁTICA LTDA            | 036 | 14.208.959/0001-21 | 149,22         | 99,99        | 1,10    | Sim |
| 3 15.188.408 ADRIANO DA SILVEIRA | 230 | 15.188.408/0001-06 | 149,22         | 110,00       | 10,01   | Sim |
| 4 SZMIGEL COMÉRCIO DE            | 143 | 26.360.799/0001-10 | 149,00         | 149,00       | 35,45   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 31 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:44  
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                              |                   |                       |                    |
|----------------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| Item: 1                                      | Unidade: UN       | Marca: LINK+          | Modelo: RJ45 FEMEA |
| Descrição: CONECTOR FÊMEA PARA KEYSTONE CAT6 |                   |                       |                    |
| Quantidade: 150                              | Valor Unit.: 6,94 | Valor Total: 1.041,00 |                    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 15.188.408 ADRIANO DA SILVEIRA  | 829 | 15.188.408/0001-06 | 19,77          | 6,94         |         | Sim |
| 2 KW INFORMÁTICA LTDA             | 423 | 14.208.959/0001-21 | 19,77          | 6,95         | 0,14    | Sim |
| 3 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA     | 287 | 54.516.044/0001-06 | 12,00          | 9,50         | 36,69   | Sim |
| 4 APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME | 800 | 02.956.355/0001-84 | 19,77          | 10,99        | 15,68   | Sim |
| 5 PAGNAN & BACHES LTDA            | 181 | 20.953.739/0001-25 | 19,76          | 15,99        | 45,50   | Sim |
| 6 MIX TELECOM COMERCIO DE         | 754 | 07.021.536/0001-32 | 16,00          | 16,00        | 0,06    | Sim |
| 7 PALADINO PROTEC LTDA            | 017 | 34.842.670/0001-77 | 19,77          | 19,77        | 23,56   | Sim |
| 8 BONDETECH INFORMATICA LTDA      | 310 | 19.283.765/0001-04 | 19,77          | 19,77        | 0,00    | Sim |
| 9 PIRES INFORMATICA LTDA          | 502 | 03.610.379/0001-40 | 19,77          | 19,77        | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 32 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:44  
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                    |                       |                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade: UN        | Marca: SECCON         | Modelo: WT-2038B |
| Descrição: PATCH CABLE DE PARES TRANÇADOS CAT6 1,5 M, Tipo do condutor: Cobre eletrolítico, flexível, nú, formado por 7 filamentos de diâmetro nominal de 0,20mm, isolamento em poliolefina e capa externa em PVC não propagante a chama.<br>Quantidade de Pares: 4 pares, 24AWG<br>Produzido com Cabo Fast-Lan Extra-flexível U/UTP certificado pela Anatel;<br>Possui "boot" na mesma cor do cabo, injetado, no mesmo dimensional do plug RJ-45 para evitar fadiga no cabo em movimentos de conexão e que evitam a desconexão acidental da estação de trabalho.<br>Embalados individualmente.<br>Montado e testado 100% em fábrica.<br>COMPRIMENTO: 1,5MTS<br>COR: Azul (padrão), Amarelo ou Cinza (Conforme solicitação na hora da compra) |                    |                       |                  |
| Quantidade: 150                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor Unit.: 13,00 | Valor Total: 1.950,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA     | 801 | 54.516.044/0001-06 | 13,00          | 13,00        |         | Sim |
| 2 LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA | 085 | 34.770.156/0001-73 | 25,00          | 24,98        | 92,15   | Sim |
| 3 PAGNAN & BACHES LTDA            | 668 | 20.953.739/0001-25 | 25,52          | 24,99        | 0,04    | Sim |
| 4 MIX TELECOM COMERCIO DE         | 396 | 07.021.536/0001-32 | 25,00          | 25,00        | 0,04    | Sim |
| 5 PALADINO PROTEC LTDA            | 585 | 34.842.670/0001-77 | 25,53          | 25,53        | 2,12    | Sim |
| 6 PITT BULL ALARMES E             | 381 | 10.429.632/0001-29 | 25,53          | 25,53        | 0,00    | Sim |
| 7 APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME | 773 | 02.956.355/0001-84 | 25,53          | 25,53        | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INTECH ELETROELETRONICOS LTDA | 456 | 62.320.896/0001-43 | 25,52          | 12,99        |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 33 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:44  
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                    |                       |                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade: UN        | Marca: SECCON         | Modelo: WT-2038B |
| Descrição: PATCH CABLE DE PARES TRANÇADOS CAT6 2,5 M, Tipo do condutor: Cobre eletrolítico, flexível, nú, formado por 7 filamentos de diâmetro nominal de 0,20mm, isolamento em poliolefina e capa externa em PVC não propagante a chama.<br>Quantidade de Pares: 4 pares, 24AWG<br>Produzido com Cabo Fast-Lan Extra-flexível U/UTP certificado pela Anatel;<br>Possui "boot" na mesma cor do cabo, injetado, no mesmo dimensional do plug RJ-45 para evitar fadiga no cabo em movimentos de conexão e que evitam a desconexão acidental da estação de trabalho.<br>Embalados individualmente.<br>Montado e testado 100% em fábrica.<br>COMPRIMENTO: 2,5MTS<br>COR: Azul (padrão), Amarelo ou Cinza (Conforme solicitação na hora da compra) |                    |                       |                  |
| Quantidade: 75                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Valor Unit.: 21,00 | Valor Total: 1.575,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA     | 138 | 54.516.044/0001-06 | 21,00          | 21,00        |         | Sim |
| 2 LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA | 673 | 34.770.156/0001-73 | 34,00          | 29,99        | 42,81   | Sim |
| 3 MIX TELECOM COMERCIO DE         | 558 | 07.021.536/0001-32 | 30,00          | 30,00        | 0,03    | Sim |
| 4 APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME | 299 | 02.956.355/0001-84 | 34,99          | 34,99        | 16,63   | Sim |
| 5 PITT BULL ALARMES E             | 859 | 10.429.632/0001-29 | 34,99          | 34,99        | 0,00    | Sim |
| 6 PALADINO PROTEC LTDA            | 476 | 34.842.670/0001-77 | 34,99          | 34,99        | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INTECH ELETROELETRONICOS LTDA | 798 | 62.320.896/0001-43 | 34,98          | 20,99        |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 34 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:44**

**Lote 34**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                   |                       |                        |                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UN           | Marca: MIKROTIK        | Modelo: ROUTERBOARD |
| Descrição: ROTEADOR (Secretarias e Dptos), Para Rack padrão 19" com 10 portas Gigabit Ethernet, 1 porta SFP Gigabit, NAND 128 Mb, 1 Gb Ram, 2 Core CPU de 1,4 Ghz, Router OS Level 5, alimentação de 10 a 30 vcc, dimensões 443x92x44mm, 1 porta USB, consumo 10w |                       |                        |                     |
| Quantidade: 10                                                                                                                                                                                                                                                    | Valor Unit.: 1.380,00 | Valor Total: 13.800,00 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BIANCHINI E GRACIOLI LTDA      | 195 | 55.367.386/0001-66 | 1.600,00       | 1.380,00     |         | Sim |
| 2 T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA | 338 | 49.490.183/0001-60 | 1.850,00       | 1.698,95     | 23,11   | Sim |
| 3 MM NEGOCIOS LTDA               | 133 | 64.467.408/0001-50 | 1.850,00       | 1.700,00     | 0,06    | Sim |
| 4 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI    | 988 | 46.318.775/0001-00 | 1.854,00       | 1.823,70     | 7,28    | Sim |
| 5 E-PAPER LTDA                   | 463 | 58.455.922/0001-73 | 1.849,90       | 1.849,90     | 1,44    | Sim |
| 6 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA    | 393 | 54.516.044/0001-06 | 1.850,00       | 1.850,00     | 0,01    | Sim |
| 7 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE       | 596 | 29.287.617/0001-11 | 1.854,00       | 1.854,00     | 0,22    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ECF COMERCIO E REPRESENTAÇÕES | 951 | 63.273.105/0001-34 | 1.854,00       | 1.400,00     |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 35 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:44**

**Lote 35**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                       |                    |                       |                 |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1                                                               | Unidade: UN        | Marca: bateria        | Modelo: 12v 7ah |
| Descrição: BATERIA SELADA, ESPECIFICA PARA NO-BREAK PEQUENOS, 12V 7AH |                    |                       |                 |
| Quantidade: 30                                                        | Valor Unit.: 69,00 | Valor Total: 2.070,00 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 59.358.842 ANDERSON BARCELOS DE  | 534 | 59.358.842/0001-62 | 115,00         | 69,00        |         | Sim |
| 2 PALADINO PROTEC LTDA             | 702 | 34.842.670/0001-77 | 115,12         | 71,90        | 4,20    | Sim |
| 3 M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE    | 053 | 27.414.128/0001-58 | 115,00         | 80,49        | 11,95   | Sim |
| 4 SO BATERIAS COMERCIO DE BATERIAS | 566 | 36.469.275/0001-16 | 115,12         | 88,00        | 9,33    | Sim |
| 5 KW INFORMÁTICA LTDA              | 353 | 14.208.959/0001-21 | 115,12         | 102,95       | 16,99   | Sim |
| 6 APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME  | 768 | 02.956.355/0001-84 | 115,12         | 103,90       | 0,92    | Sim |
| 7 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA      | 666 | 54.516.044/0001-06 | 105,00         | 105,00       | 1,06    | Sim |
| 8 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 766 | 62.860.985/0001-82 | 115,12         | 107,99       | 2,85    | Sim |
| 9 LEONARDO A VERZA                 | 087 | 07.460.912/0002-76 | 115,12         | 108,00       | 0,01    | Sim |
| 10 MIX TELECOM COMERCIO DE         | 965 | 07.021.536/0001-32 | 110,00         | 110,00       | 1,85    | Sim |
| 11 PAGNAN & BACHES LTDA            | 917 | 20.953.739/0001-25 | 115,11         | 114,88       | 4,44    | Sim |
| 12 E-PAPER LTDA                    | 591 | 58.455.922/0001-73 | 114,90         | 114,90       | 0,02    | Sim |
| 13 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE        | 252 | 29.287.617/0001-11 | 115,00         | 115,00       | 0,09    | Sim |
| 14 PIRES INFORMATICA LTDA          | 397 | 03.610.379/0001-40 | 115,12         | 115,12       | 0,10    | Sim |
| 15 PITT BULL ALARMES E             | 267 | 10.429.632/0001-29 | 115,12         | 115,12       | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 36 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:44**

**Lote 36**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                       |                           |                            |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----------------------------|-----------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                        | Unidade: UN               | Marca: AGEM                | Modelo: ACX-003 |
| Descrição: Caixas de som 12w RMS, fonte USB de energia, , resposta de frequência:60Hz ~ 15KHz com saída para fone de ouvido cabos com no mínimo 1,0 m |                           |                            |                 |
| Quantidade: 15                                                                                                                                        | <b>Valor Unit.:</b> 60,80 | <b>Valor Total:</b> 912,00 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 NASH TECH DISTRIBUIDORA LTDA | 898 | 40.138.217/0001-87 | 61,00          | 60,80        |         | Sim |
| 2 E-PAPER LTDA                 | 929 | 58.455.922/0001-73 | 60,90          | 60,90        | 0,16    | Sim |
| 3 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE     | 386 | 29.287.617/0001-11 | 61,20          | 61,20        | 0,49    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 63.106.245 JENIFFER GODOY WILL | 368 | 63.106.245/0001-18 | 61,30          | 52,00        |         | Sim |
| INTECH ELETROELETRONICOS LTDA  | 648 | 62.320.896/0001-43 | 61,29          | 53,99        | 3,8269  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 37 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:44**

**Lote 37**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

**Item: 1**                      Unidade: UN                      Marca: MEGATRON                      Modelo: MEGATRON  
Descrição: FILTRO DE LINHA, - 5 TOMADAS, PLUGUE E TOMADAS NOVA NORMA - NBR14136  
- PRETO  
- COM FUSÍVEL DE PROTEÇÃO 10A  
- INDICADOR LUMINOSO DE FUNCIONAMENTO;  
- GABINETE EM PLÁSTICO ABS;  
- ATENUA SURTOS DE TENSÃO PROVENIENTES DE RAIOS E ANOMALIAS DA REDE ELÉTRICA, ATÉ 60 JOULES (10/1000µS) DE ENERGIA.  
- BIVOLT;  
- TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO - 127/220V;  
- POTÊNCIA MÁXIMA - 1270VA PARA 127V OU 2200VA PARA 220V;  
- CABO COM 1 M DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 80                      **Valor Unit.:** 26,00                      **Valor Total:** 2.080,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>             | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|---------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 LD ELETRONICOS LTDA           | 623        | 49.129.309/0001-75 | 27,00                 | 26,00               |                | Sim       |
| 2 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA   | 160        | 54.516.044/0001-06 | 27,00                 | 26,80               | 3,08           | Sim       |
| 3 E-PAPER LTDA                  | 196        | 58.455.922/0001-73 | 26,90                 | 26,90               | 0,37           | Sim       |
| 4 IVANETE APARECIDA MIRANDA     | 433        | 31.722.206/0001-59 | 27,00                 | 27,00               | 0,37           | Sim       |
| 5 INTECH ELETROELETRONICOS LTDA | 292        | 62.320.896/0001-43 | 27,56                 | 27,56               | 2,07           | Sim       |
| 6 BONDETECH INFORMATICA LTDA    | 647        | 19.283.765/0001-04 | 27,57                 | 27,57               | 0,04           | Sim       |
| 7 PIRES INFORMATICA LTDA        | 123        | 03.610.379/0001-40 | 27,57                 | 27,57               | 0,00           | Sim       |

**DESCCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b>   | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|-----------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| LUIZ RICARDO BUENO ME | 811        | 30.219.220/0001-71 | 27,57                 | 25,99               |                | Sim       |

**LOTE 38 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:45**  
**Lote 38**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

**Item: 1**                      Unidade: UN                      Marca: EPSON                      Modelo: L5590

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM TANQUE DE TINTA FIXO, -Compatível com o aplicativo Smart Panel

- Visor LCD colorido de 1,44" para cópia e digitalização sem necessidade de um computador
- Impressora multifuncional com Tanques de Tinta
- Tanques de tinta com capacidade suficiente para imprimir até 4300 páginas em preto ou 7300 páginas coloridas.
- Tanques de tintas frontais
- Tinta de Reposição em Garrafa,

Tinta NÃO pigmentada (para evitar problemas de ressecamento de tinta e perda da cabeça de impressão)

- O encaixe entre as garrafas de tinta e a impressora deve ser perfeito garantindo um abastecimento simples, sem sujeira e sem desperdício.

Velocidade de digitalização: 11 segundos por página em preto e 28 segundos por página em cores (200 dpi)

Tipo de digitalização: Base plana com sensor de linhas CIS colorido,

digitalização com alimentador automático para no mínimo 30 folhas

- Conectividade Wi-Fi, rede ethernet e USB de alta velocidade (compatível com USB 2.0)
- Capacidade de impressão de até 4.500 páginas em preto e 7.300 páginas coloridas.
- Resolução de impressão de até 4800 por 1200 dpi otimizada em vários tipos de papel
- Imprimir até 33 ppm em preto e 15 ppm em cores
- Compatível com Windows Vista®/Windows® 7/Windows® 8/8.1/Windows® 10 (32bit/64bit), Windows Server® 2003 SP2 – Windows Server® 2016, Mac OS X 10.6.8 – Mac OS 10.12
- Dimensão: 37,5 x 57,8 x 25,3 cm
- Peso máximo: 5,2 kg
- Voltagem nominal AC100-240V

Itens inclusos

- Impressora
- 1 kit de garrafas originais (Preto, Ciano, Magenta e Amarela)
- Cabo de alimentação
- Cabo USB
- Guia de instalação rápida

Quantidade: 15                      **Valor Unit.:** 1.970,00                      **Valor Total:** 29.550,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ALLSET TECNOLOGIA LTDA          | 565 | 55.149.591/0002-36 | 1.975,14       | 1.970,00     |         | Sim |
| 2 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI     | 475 | 46.318.775/0001-00 | 1.975,00       | 1.973,70     | 0,19    | Sim |
| 3 AI SIM COMERCIO DE PRODUTOS DE  | 052 | 44.922.438/0001-00 | 1.975,00       | 1.975,00     | 0,07    | Sim |
| 4 LEAL EQUIPAMENTOS LTDA          | 663 | 53.953.936/0001-01 | 1.975,10       | 1.975,10     | 0,01    | Sim |
| 5 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE         | 219 | 13.383.196/0001-92 | 1.975,14       | 1.975,14     | 0,00    | Sim |
| 6 CARVALHO ACESSORIOS PARA MOVEIS | 027 | 49.704.499/0002-98 | 1.975,14       | 1.975,14     | 0,00    | Sim |
| 7 58.048.779 RAFAEL MAGALHAES DE  | 843 | 58.048.779/0001-03 | 2.232,37       | 2.232,37     | 13,02   | Sim |
| 8 COMERCIO NOVO RUMO LTDA         | 842 | 23.964.820/0001-07 | 2.592,00       | 2.592,00     | 16,11   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ECF COMERCIO E REPRESENTAÇÕES   | 763 | 63.273.105/0001-34 | 1.975,00       | 1.200,00     |         | Sim |
| CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA   | 397 | 39.581.101/0001-39 | 1.975,14       | 1.399,99     | 16,6658 | Sim |
| R&L SOLUCOES COMERCIAIS LTDA    | 577 | 48.705.865/0001-80 | 1.975,00       | 1.489,98     | 6,4279  | Sim |
| APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME | 289 | 02.956.355/0001-84 | 1.975,14       | 1.490,00     | 0,0013  | Sim |
| WDCL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA   | 364 | 39.436.640/0001-84 | 1.975,00       | 1.724,71     | 15,7523 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 39 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:45**

**Lote 39**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

|                                                                                                                                                                |                     |                       |               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|---------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                 | Unidade: UN         | Marca: LOGITECH       | Modelo: MK200 |
| Descrição: KIT TECLADO E MOUSE MULTIMÍDIA DURÁVEL, Abnt2 com teclas de atalho de mídia (reproduzir/pausar, aumentar o volume, diminuir o volume e ativar mudo) |                     |                       |               |
| Linha empresarial, não gamer                                                                                                                                   |                     |                       |               |
| Conexão USB                                                                                                                                                    |                     |                       |               |
| Comprimento do cabo: 1,8m                                                                                                                                      |                     |                       |               |
| Ambos devem ser da mesma marca e modelo (devem ter no site do fabricante o mesmo código de modelo)                                                             |                     |                       |               |
| Design resistente a derramamento de líquidos                                                                                                                   |                     |                       |               |
| Teclas de atalhos do Windows                                                                                                                                   |                     |                       |               |
| Teclas silenciosas                                                                                                                                             |                     |                       |               |
| O sensor óptico de 800 dpi, roda de rolagem                                                                                                                    |                     |                       |               |
| Dimensões do mouse devem ser próximas à - AxLxP: 8x5x5cm                                                                                                       |                     |                       |               |
| Dimensões do teclado devem ser próximas à - AxLxP: 20x10x5cm                                                                                                   |                     |                       |               |
| Modelo base Teclado e Mouse com fio Dell – KM300C                                                                                                              |                     |                       |               |
| Quantidade: 30                                                                                                                                                 | Valor Unit.: 124,00 | Valor Total: 3.720,00 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 STELAR TECNOLOGIA LTDA          | 496 | 52.750.930/0001-66 | 145,39         | 124,00       |         | Sim |
| 2 PHM COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA  | 810 | 35.794.003/0001-29 | 145,00         | 126,00       | 1,61    | Sim |
| 3 63.106.245 JENIFFER GODOY WILL  | 116 | 63.106.245/0001-18 | 145,39         | 140,00       | 11,11   | Sim |
| 4 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE        | 982 | 29.287.617/0001-11 | 145,20         | 145,20       | 3,71    | Sim |
| 5 CARVALHO ACESSORIOS PARA MOVEIS | 156 | 49.704.499/0002-98 | 145,39         | 145,39       | 0,13    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| PAGNAN & BACHES LTDA            | 789 | 20.953.739/0001-25 | 145,38         | 94,50        |         | Sim |
| E-PAPER LTDA                    | 099 | 58.455.922/0001-73 | 144,90         | 95,50        | 1,0582  | Sim |
| SABIO COMERCIO E SERVICO LTDA   | 462 | 41.058.406/0001-02 | 145,39         | 99,54        | 4,2304  | Sim |
| 58.048.779 RAFAEL MAGALHAES DE  | 378 | 58.048.779/0001-03 | 145,39         | 107,30       | 7,7959  | Sim |
| BONDETECH INFORMATICA LTDA      | 802 | 19.283.765/0001-04 | 145,39         | 119,00       | 10,9040 | Sim |
| APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME | 063 | 02.956.355/0001-84 | 145,39         | 120,00       | 0,8403  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 40 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:45**

**Lote 40**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                  |                     |                        |               |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|---------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                   | Unidade: UN         | Marca: Daten           | Modelo: DM238 |
| Descrição: MONITOR LED mínimo de 21,5" com regulagem de altura e pivotante, Pivot e Ajuste de Altura (100mm)(original do monitor, não podendo ser ajuste avulso) |                     |                        |               |
| Bivot, VGA, HDMI, DisplayPort                                                                                                                                    |                     |                        |               |
| Full HD 1920x1080 IPS                                                                                                                                            |                     |                        |               |
| Fonte interna com conexão do cabo de força de baixo para cima, cabo HDMI incluso                                                                                 |                     |                        |               |
| Brilho 250 nits                                                                                                                                                  |                     |                        |               |
| Relação De Contraste 1000:1                                                                                                                                      |                     |                        |               |
| Tempo De Resposta GtG de 5 ms (com overdrive)                                                                                                                    |                     |                        |               |
| Frequência De Varredura De Tela (Horizontal) 30 a 80 kHz                                                                                                         |                     |                        |               |
| Frequência De Varredura De Tela (Vertical) 50 a 60 Hz                                                                                                            |                     |                        |               |
| Quantidade: 50                                                                                                                                                   | Valor Unit.: 776,00 | Valor Total: 38.800,00 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GARTEN TÉCNICA E COMÉRCIO LTDA  | 686 | 46.314.581/0001-37 | 778,90         | 776,00       |         | Sim |
| 2 LEAL EQUIPAMENTOS LTDA          | 742 | 53.953.936/0001-01 | 778,50         | 778,50       | 0,32    | Sim |
| 3 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE        | 515 | 29.287.617/0001-11 | 778,60         | 778,60       | 0,01    | Sim |
| 4 ESQUADRIAS DESIGNERINOX LTDA    | 458 | 36.946.199/0001-92 | 778,90         | 778,89       | 0,04    | Sim |
| 5 CARVALHO ACESSORIOS PARA MOVEIS | 397 | 49.704.499/0002-98 | 778,90         | 778,90       | 0,00    | Sim |
| 6 ALBUS TECNOLOGIA LTDA           | 570 | 13.977.867/0001-43 | 779,00         | 779,00       | 0,01    | Sim |
| 7 COMERCIO NOVO RUMO LTDA         | 823 | 23.964.820/0001-07 | 869,00         | 869,00       | 11,55   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INTECH ELETROELETRONICOS LTDA    | 293 | 62.320.896/0001-43 | 778,00         | 426,11       |         | Sim |
| BIANCHINI E GRACIOLI LTDA        | 817 | 55.367.386/0001-66 | 750,00         | 490,00       | 14,9938 | Sim |
| APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME  | 465 | 02.956.355/0001-84 | 778,90         | 502,00       | 2,4490  | Sim |
| LD ELETRONICOS LTDA              | 199 | 49.129.309/0001-75 | 550,00         | 550,00       | 9,5618  | Sim |
| E-PAPER LTDA                     | 883 | 58.455.922/0001-73 | 777,90         | 705,00       | 28,1818 | Sim |
| LUCAS RICARDO MANIERI DE ALMEIDA | 167 | 54.860.605/0001-81 | 778,00         | 710,00       | 0,7092  | Sim |
| BONDETECH INFORMATICA LTDA       | 877 | 19.283.765/0001-04 | 778,90         | 715,00       | 0,7042  | Sim |
| JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA      | 669 | 54.516.044/0001-06 | 720,00         | 720,00       | 0,6993  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| LUIZ RICARDO BUENO ME          | 418 | 30.219.220/0001-71 | 778,90         | 427,11       |         | Sim |
| RM LICITAÇÕES E CONTRATOS LTDA | 250 | 59.802.311/0001-17 | 778,00         | 704,99       | 65,0605 | Sim |

**LOTE 41 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:45**  
**Lote 41**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                |                           |                            |                             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                                                                 | Unidade: UN               | Marca: TARGUS / AMU825D150 | Modelo: TARGUS / AMU825D150 |
| Descrição: MOUSE ÓPTICO RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1000 DPI COM SCROLL,, cabo USB com comprimento mínimo de 180cm, 3 botões, roda de rolagem optica, Dimensões mínimas Altura 113mm, Largura: 62mm, profundidade 38mm |                           |                            |                             |
| Quantidade: 60                                                                                                                                                                                                 | <b>Valor Unit.:</b> 11,99 | <b>Valor Total:</b> 719,40 |                             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 63.106.245 JENIFFER GODOY WILL    | 978 | 63.106.245/0001-18 | 41,15          | 11,99        |         | Sim |
| 2 LUCAS RICARDO MANIERI DE ALMEIDA  | 018 | 54.860.605/0001-81 | 35,00          | 12,00        | 0,08    | Sim |
| 3 E-PAPER LTDA                      | 550 | 58.455.922/0001-73 | 40,90          | 12,99        | 8,25    | Sim |
| 4 LD ELETRONICOS LTDA               | 196 | 49.129.309/0001-75 | 15,00          | 13,50        | 3,93    | Sim |
| 5 STELAR TECNOLOGIA LTDA            | 800 | 52.750.930/0001-66 | 41,15          | 17,20        | 27,41   | Sim |
| 6 AMMO INFORMATICA LTDA             | 777 | 07.300.151/0001-04 | 41,15          | 19,00        | 10,47   | Sim |
| 7 PAGNAN & BACHES LTDA              | 020 | 20.953.739/0001-25 | 41,14          | 20,56        | 8,21    | Sim |
| 8 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS   | 878 | 50.958.011/0001-57 | 41,00          | 21,56        | 4,86    | Sim |
| 9 INTECH ELETROELETRONICOS LTDA     | 087 | 62.320.896/0001-43 | 41,00          | 22,56        | 4,64    | Sim |
| 10 SABIO COMERCIO E SERVICO LTDA    | 961 | 41.058.406/0001-02 | 41,15          | 28,57        | 26,64   | Sim |
| 11 BONDETECH INFORMATICA LTDA       | 861 | 19.283.765/0001-04 | 41,15          | 29,00        | 1,51    | Sim |
| 12 15.188.408 ADRIANO DA SILVEIRA   | 865 | 15.188.408/0001-06 | 41,15          | 29,99        | 3,41    | Sim |
| 13 RN COMÉRCIO DE INFORMÁTICA - ME  | 671 | 26.668.902/0001-94 | 41,00          | 31,00        | 3,37    | Sim |
| 14 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 855 | 62.860.985/0001-82 | 41,15          | 33,65        | 8,55    | Sim |

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

|                                    |     |                    |       |       |       |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 15 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA     | 900 | 54.516.044/0001-06 | 40,00 | 40,00 | 18,87 | Sim |
| 16 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE        | 251 | 29.287.617/0001-11 | 41,00 | 41,00 | 2,50  | Sim |
| 17 CARVALHO ACESSORIOS PARA MOVEIS | 099 | 49.704.499/0002-98 | 41,15 | 41,15 | 0,37  | Sim |
| 18 APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME | 768 | 02.956.355/0001-84 | 41,15 | 41,15 | 0,00  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 42 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:45  
Lote 42**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                    |                   |                     |              |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                                            | Unidade: UN       | Marca: VXPPO        | Modelo: M365 |
| Descrição: MOUSE OPTICO RESOLUÇÃO MINIMA DE 800 DPI COMSCROOLL USB |                   |                     |              |
| Quantidade: 20                                                     | Valor Unit.: 6,80 | Valor Total: 136,00 |              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PIRES INFORMATICA LTDA            | 946 | 03.610.379/0001-40 | 47,19          | 6,80         |         | Sim |
| 2 63.106.245 JENIFFER GODOY WILL    | 053 | 63.106.245/0001-18 | 47,19          | 6,90         | 1,47    | Sim |
| 3 SABIO COMERCIO E SERVICO LTDA     | 430 | 41.058.406/0001-02 | 47,19          | 6,98         | 1,16    | Sim |
| 4 INTECH ELETROELETRONICOS LTDA     | 417 | 62.320.896/0001-43 | 47,00          | 6,99         | 0,14    | Sim |
| 5 E-PAPER LTDA                      | 190 | 58.455.922/0001-73 | 46,90          | 7,49         | 7,15    | Sim |
| 6 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS   | 757 | 50.958.011/0001-57 | 47,00          | 9,17         | 22,43   | Sim |
| 7 LD ELETRONICOS LTDA               | 767 | 49.129.309/0001-75 | 15,00          | 12,00        | 30,86   | Sim |
| 8 15.188.408 ADRIANO DA SILVEIRA    | 406 | 15.188.408/0001-06 | 47,19          | 14,45        | 20,42   | Sim |
| 9 AMMO INFORMATICA LTDA             | 300 | 07.300.151/0001-04 | 47,19          | 16,00        | 10,73   | Sim |
| 10 PAGNAN & BACHES LTDA             | 656 | 20.953.739/0001-25 | 47,18          | 19,99        | 24,94   | Sim |
| 11 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA      | 693 | 54.516.044/0001-06 | 20,00          | 20,00        | 0,05    | Sim |
| 12 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 056 | 62.860.985/0001-82 | 47,19          | 44,99        | 124,95  | Sim |
| 13 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE         | 725 | 29.287.617/0001-11 | 47,15          | 47,15        | 4,80    | Sim |
| 14 APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME  | 036 | 02.956.355/0001-84 | 47,19          | 47,19        | 0,08    | Sim |
| 15 CARVALHO ACESSORIOS PARA MOVEIS  | 796 | 49.704.499/0002-98 | 47,19          | 47,19        | 0,00    | Sim |
| 16 BONDETECH INFORMATICA LTDA       | 253 | 19.283.765/0001-04 | 47,19          | 47,19        | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| RM LICITAÇÕES E CONTRATOS LTDA | 163 | 59.802.311/0001-17 | 45,00          | 10,17        |         | Sim |

**LOTE 43 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:45  
Lote 43**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

|                                                                |                    |                     |                               |
|----------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|-------------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                 | Unidade: UN        | Marca: MAXPRINT     | Modelo: MOUSE OPTICO SEM FIO, |
| Descrição: MOUSE OPTICO SEM FIO, Resolução do sensor: 1000 dpi |                    |                     |                               |
| Altura: 115,4 mm                                               |                    |                     |                               |
| Largura: 66,1 mm                                               |                    |                     |                               |
| Profundidade: 40,3 mm                                          |                    |                     |                               |
| Peso (com baterias): 89,9 g                                    |                    |                     |                               |
| Distancia de funcionamento se fio de 10 metros                 |                    |                     |                               |
| - Número de botões: 3                                          |                    |                     |                               |
| - 12M (duração da pilha de 12 meses)                           |                    |                     |                               |
| - SEMPRE ATIVO (Sem precisar clicar para reativar o uso)       |                    |                     |                               |
| - Conexão wireless (entre mouse e receptor)                    |                    |                     |                               |
| Quantidade: 10                                                 | Valor Unit.: 28,82 | Valor Total: 288,20 |                               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SABIO COMERCIO E SERVICO LTDA    | 037 | 41.058.406/0001-02 | 69,95          | 28,82        |         | Sim |
| 2 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS  | 350 | 50.958.011/0001-57 | 69,00          | 28,83        | 0,03    | Sim |
| 3 63.106.245 JENIFFER GODOY WILL   | 502 | 63.106.245/0001-18 | 69,95          | 30,00        | 4,06    | Sim |
| 4 PAGNAN & BACHES LTDA             | 826 | 20.953.739/0001-25 | 69,94          | 33,45        | 11,50   | Sim |
| 5 AMMO INFORMATICA LTDA            | 110 | 07.300.151/0001-04 | 69,95          | 35,00        | 4,63    | Sim |
| 6 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 974 | 62.860.985/0001-82 | 69,05          | 44,99        | 28,54   | Sim |
| 7 BONDETECH INFORMATICA LTDA       | 947 | 19.283.765/0001-04 | 69,95          | 45,00        | 0,02    | Sim |
| 8 E-PAPER LTDA                     | 392 | 58.455.922/0001-73 | 68,90          | 45,90        | 2,00    | Sim |
| 9 APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME  | 436 | 02.956.355/0001-84 | 69,95          | 60,00        | 30,72   | Sim |
| 10 STELAR TECNOLOGIA LTDA          | 155 | 52.750.930/0001-66 | 69,95          | 64,00        | 6,67    | Sim |
| 11 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE        | 820 | 29.287.617/0001-11 | 69,90          | 69,90        | 9,22    | Sim |
| 12 CARVALHO ACESSORIOS PARA MOVEIS | 326 | 49.704.499/0002-98 | 69,95          | 69,95        | 0,07    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 44 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:45**

**Lote 44**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                     |                       |                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|-----------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unidade: UN         | Marca: CR ENERGIA     | Modelo: KSB 600 |
| Descrição: Nobreak 600 VA, com 6 tomadas 10A,, sinalização visual e sonora indicando as condições do nobreak (rede elétrica, bateria e carga), Bivolt automático, proteção contra sobrecarga e curto-circuito no inversor, proteção contra sub e sobretensão na rede elétrica com retorno e desligamento automático, proteção contra descarga profunda de bateria, proteção contra surtos de tensão, 1 bateria selada 7 Ah, dimensões 276mm X 93mm X 169mm, gabinete metálico com pintura epoxi, anti-chama, porta-fusível de proteção de entrada AC com unidade reserva, chave liga/desliga temporizada e embutida no painel frontal, estabilidade na frequência de saída devido ao uso de cristal de alta precisão, Tensão de saída nominal padrão 120V. Saída 220V configurável internamente, Rearme automático – Se o Nobreak sofrer um auto desligamento religará automaticamente com o retorno da rede elétrica, garantia de 2 anos , excluindo a bateria, auto teste para verificação das condições iniciais do equipamento, tecnologia de montagem SMD, microprocessador com memória flash interna, tecnologia Line Interactive, dois estágio de regulação, semi-senoidal |                     |                       |                 |
| Quantidade: 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Valor Unit.: 390,00 | Valor Total: 7.800,00 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 L2 - COMERCIO E SOLUCOES LTDA    | 749 | 54.043.075/0001-89 | 572,00         | 390,00       |         | Sim |
| 2 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 391 | 62.860.985/0001-82 | 572,93         | 399,99       | 2,56    | Sim |

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

|    |                                 |     |                    |        |        |       |     |
|----|---------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|-------|-----|
| 3  | M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE   | 984 | 27.414.128/0001-58 | 572,00 | 449,97 | 12,50 | Sim |
| 4  | 58.048.779 RAFAEL MAGALHAES DE  | 798 | 58.048.779/0001-03 | 572,93 | 477,15 | 6,04  | Sim |
| 5  | VERLIN TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO | 152 | 10.894.828/0003-56 | 535,00 | 480,00 | 0,60  | Não |
| 6  | COMERCIO NOVO RUMO LTDA         | 933 | 23.964.820/0001-07 | 572,00 | 488,00 | 1,67  | Sim |
| 7  | AI SIM COMERCIO DE PRODUTOS DE  | 585 | 44.922.438/0001-00 | 570,00 | 500,00 | 2,46  | Sim |
| 8  | BONDETECH INFORMATICA LTDA      | 698 | 19.283.765/0001-04 | 572,93 | 512,00 | 2,40  | Sim |
| 9  | JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA     | 456 | 54.516.044/0001-06 | 550,00 | 513,00 | 0,20  | Sim |
| 10 | HOMETECH SISTEMAS ELETRONICOS   | 179 | 48.099.152/0001-10 | 572,00 | 518,00 | 0,97  | Sim |
| 11 | LEONARDO A VERZA                | 720 | 07.460.912/0002-76 | 572,93 | 518,90 | 0,17  | Sim |
| 12 | SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E    | 610 | 33.615.509/0001-06 | 572,93 | 550,00 | 5,99  | Não |
| 13 | SZMIGEL COMÉRCIO DE             | 917 | 26.360.799/0001-10 | 570,00 | 570,00 | 3,64  | Sim |
| 14 | A FRENTE SOLUÇÕES INTEGRADAS    | 102 | 36.489.366/0001-13 | 572,93 | 571,18 | 0,21  | Sim |
| 15 | E-PAPER LTDA                    | 959 | 58.455.922/0001-73 | 571,90 | 571,90 | 0,13  | Sim |
| 16 | TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE        | 574 | 29.287.617/0001-11 | 572,85 | 572,85 | 0,17  | Sim |
| 17 | LEAL EQUIPAMENTOS LTDA          | 464 | 53.953.936/0001-01 | 572,92 | 572,92 | 0,01  | Sim |
| 18 | FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA  | 989 | 55.935.697/0001-84 | 572,93 | 572,93 | 0,00  | Sim |
| 19 | KW INFORMÁTICA LTDA             | 412 | 14.208.959/0001-21 | 572,93 | 572,93 | 0,00  | Sim |
| 20 | APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME | 231 | 02.956.355/0001-84 | 572,93 | 572,93 | 0,00  | Sim |
| 21 | CARVALHO ACESSORIOS PARA MOVEIS | 054 | 49.704.499/0002-98 | 572,93 | 572,93 | 0,00  | Sim |
| 22 | PITT BULL ALARMES E             | 811 | 10.429.632/0001-29 | 572,93 | 572,93 | 0,00  | Sim |
| 23 | AMMO INFORMATICA LTDA           | 931 | 07.300.151/0001-04 | 572,93 | 572,93 | 0,00  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 45 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:46  
Lote 45**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                     |                       |                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: UN         | Marca: CR ENERGIA     | Modelo: KSB 1200 |
| Descrição: Nobreak 1200VA com 8 tomadas 10A semi-senoidal,, Duas baterias 7Ah/12V selada tipo VRLA<br>Proteções contra sub/sobrecarga, surtos na rede elétrica e descarga atmosférica, curto-circuito, desligamento por potência mínima,<br>contra descarga profunda da bateria e temperatura<br>Proteção de entrada da rede elétrica com fusível de entrada com unidade reserva<br>Religamento automático, chave liga desliga temporizada embutida no painel frontal<br>Sinalização visual através de três Led's no painel frontal com todas as condições do nobreak, da rede<br>elétrica, da bateria e da carga<br>Manual em português e 2 anos de garantia do fabricante<br>Tensão de entrada automática 120v 220v, potencia nominal 1200VA, continua de 550W, tensão de saída 110V |                     |                       |                  |
| Quantidade: 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Valor Unit.: 570,00 | Valor Total: 5.700,00 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 L2 - COMERCIO E SOLUCOES LTDA | 145 | 54.043.075/0001-89 | 771,00         | 570,00       |         | Sim |
| 2 A FRENTE SOLUÇÕES INTEGRADAS  | 620 | 36.489.366/0001-13 | 771,79         | 585,92       | 2,79    | Sim |
| 3 TRITEK DISTRIBUIDORA DE       | 689 | 35.483.129/0002-63 | 771,79         | 679,00       | 15,89   | Sim |
| 4 BONDETECH INFORMATICA LTDA    | 808 | 19.283.765/0001-04 | 771,79         | 717,00       | 5,60    | Sim |
| 5 HOMETECH SISTEMAS ELETRONICOS | 127 | 48.099.152/0001-10 | 771,00         | 722,00       | 0,70    | Sim |

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

|    |                                  |     |                    |        |        |      |     |
|----|----------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|------|-----|
| 6  | AMMO INFORMATICA LTDA            | 778 | 07.300.151/0001-04 | 771,79 | 736,00 | 1,94 | Sim |
| 7  | JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA      | 985 | 54.516.044/0001-06 | 770,00 | 752,00 | 2,17 | Sim |
| 8  | M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE    | 841 | 27.414.128/0001-58 | 767,00 | 767,00 | 1,99 | Sim |
| 9  | E-PAPER LTDA                     | 537 | 58.455.922/0001-73 | 770,90 | 770,90 | 0,51 | Sim |
| 10 | 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 978 | 62.860.985/0001-82 | 771,19 | 771,19 | 0,04 | Sim |
| 11 | TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE         | 854 | 29.287.617/0001-11 | 771,75 | 771,75 | 0,07 | Sim |
| 12 | PITT BULL ALARMES E              | 230 | 10.429.632/0001-29 | 771,79 | 771,79 | 0,01 | Sim |
| 13 | FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA   | 192 | 55.935.697/0001-84 | 771,79 | 771,79 | 0,00 | Sim |
| 14 | VERLIN TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO  | 544 | 10.894.828/0003-56 | 910,00 | 800,00 | 3,66 | Não |
| 15 | COMERCIO NOVO RUMO LTDA          | 315 | 23.964.820/0001-07 | 801,00 | 801,00 | 0,13 | Sim |
| 16 | 58.048.779 RAFAEL MAGALHAES DE   | 676 | 58.048.779/0001-03 | 807,36 | 807,36 | 0,79 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 46 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:46**

**Lote 46**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                    |                    |                           |                            |
|----------------------------------------------------|--------------------|---------------------------|----------------------------|
| Item: 1                                            | Unidade: UN        | Marca: Sandisk Ultra 64GB | Modelo: Sandisk Ultra 64GB |
| Descrição: PEN DRIVE COM 64 GB, VELOCIDADE USB 3.0 |                    |                           |                            |
| Quantidade: 20                                     | Valor Unit.: 42,00 | Valor Total: 840,00       |                            |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA  | 273 | 36.999.842/0001-46 | 52,00          | 42,00        |         | Sim |
| 2 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 532 | 62.860.985/0001-82 | 52,48          | 44,99        | 7,12    | Sim |
| 3 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA      | 924 | 54.516.044/0001-06 | 52,00          | 52,00        | 15,58   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 47 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:46**

**Lote 47**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

**Item: 1**      Unidade: UN      Marca: Mikrotik      Modelo: Mikrotik CAP AX  
Descrição: Ponto de acesso Wireless 2,4 Ghz, 5GHz wi-fi 6 para teto, Ganho de antena 6 dBi para 2,4GHz padrões 802.11b/g/n/ax  
Ganho de antena 5.5 dBi para 5GHz padrões 802.11a/n/ac/ax Wi-fi 6  
velocidade do wifi AX1800  
Sistema operacional RouterOS  
RouterOS Level 4  
CPU 4 núcleos, frequência automático (864 - 1800) MHz 4 threads  
Ram 1 GB  
Armazenamento 128Mb  
Portas 10/100/1000 - 2 sendo uma 1 porta PoE Passiva Ethernet, alimentação PoE com tensão de entrada de 17-57V  
Incluso adaptador de energia, injetor POE original do equipamento e suporte para teto  
Equipamento modelo Mikrotik CAP AX

Quantidade: 30      **Valor Unit.:** 949,00      **Valor Total:** 28.470,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MM NEGOCIOS LTDA               | 627 | 64.467.408/0001-50 | 954,00         | 949,00       |         | Sim |
| 2 T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA | 926 | 49.490.183/0001-60 | 950,00         | 950,00       | 0,11    | Sim |
| 3 E-PAPER LTDA                   | 504 | 58.455.922/0001-73 | 953,90         | 953,90       | 0,41    | Sim |
| 4 SZMIGEL COMÉRCIO DE            | 439 | 26.360.799/0001-10 | 954,00         | 954,00       | 0,01    | Sim |
| 5 PITT BULL ALARMES E            | 650 | 10.429.632/0001-29 | 954,75         | 954,75       | 0,08    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BIANCHINI E GRACIOLI LTDA        | 668 | 55.367.386/0001-66 | 900,00         | 850,00       |         | Sim |
| JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI      | 222 | 46.318.775/0001-00 | 954,00         | 899,70       | 5,8471  | Sim |
| 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 565 | 62.860.985/0001-82 | 954,00         | 948,99       | 5,4785  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 48 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:46**  
**Lote 48**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UN      Marca: MAXPRINT      Modelo: MAXPRINT

Descrição: Kit com 10 Mouse Pad 22 X 18, Feito em Borracha e tecido, cor preto  
flexível, aderente, antiderrapante, resistente e emborrachado  
Embalagem individual para cada item

Quantidade: 15      **Valor Unit.:** 61,50      **Valor Total:** 922,50

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 63.106.245 JENIFFER GODOY WILL  | 864 | 63.106.245/0001-18 | 127,92         | 61,50        |         | Sim |
| 2 KW INFORMÁTICA LTDA             | 029 | 14.208.959/0001-21 | 127,92         | 61,99        | 0,80    | Sim |
| 3 BONDETECH INFORMATICA LTDA      | 352 | 19.283.765/0001-04 | 127,92         | 63,00        | 1,63    | Sim |
| 4 APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME | 130 | 02.956.355/0001-84 | 127,92         | 65,00        | 3,17    | Sim |
| 5 INTECH ELETROELETRONICOS LTDA   | 949 | 62.320.896/0001-43 | 127,00         | 69,99        | 7,68    | Sim |
| 6 TRITENGO COMERCIO LTDA ME.      | 346 | 23.984.513/0001-80 | 127,90         | 76,00        | 8,59    | Sim |
| 7 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA     | 850 | 54.516.044/0001-06 | 90,00          | 90,00        | 18,42   | Sim |
| 8 DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA     | 767 | 40.223.106/0001-79 | 127,91         | 126,88       | 40,98   | Sim |
| 9 E-PAPER LTDA                    | 172 | 58.455.922/0001-73 | 126,90         | 126,90       | 0,02    | Sim |

MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR

|                             |     |                    |        |        |      |     |
|-----------------------------|-----|--------------------|--------|--------|------|-----|
| 10 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE | 392 | 29.287.617/0001-11 | 127,90 | 127,90 | 0,79 | Sim |
| 11 PITT BULL ALARMES E      | 919 | 10.429.632/0001-29 | 127,92 | 127,92 | 0,02 | Sim |
| 12 PIRES INFORMATICA LTDA   | 748 | 03.610.379/0001-40 | 127,92 | 127,92 | 0,00 | Sim |
| 13 BCN DISTRIBUIDORA LTDA   | 364 | 63.637.989/0001-69 | 127,92 | 127,92 | 0,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 49 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:46  
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                       |                     |                       |                        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                               | Unidade: UN         | Marca: WD SN580 500GB | Modelo: WD SN580 500GB |
| Descrição: SSD 500 Gb M.2 NVME, Interface PCIe 4.0 x 4<br>MTBF (Mean Time Between Failures) 1,5 Milhões de horas<br>Leituras sequenciais: 3500MB/s<br>Gravações sequenciais: 2100MB/s |                     |                       |                        |
| Quantidade: 10                                                                                                                                                                        | Valor Unit.: 450,00 | Valor Total: 4.500,00 |                        |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA   | 578 | 36.999.842/0001-46 | 500,00         | 450,00       |         | Sim |
| 2 BIANCHINI E GRACIOLI LTDA         | 367 | 55.367.386/0001-66 | 720,00         | 490,00       | 8,89    | Sim |
| 3 COMERCIO DE EQUIP E SUPR PARA INF | 545 | 02.436.214/0001-30 | 737,00         | 663,00       | 35,31   | Sim |
| 4 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA  | 834 | 62.860.985/0001-82 | 737,18         | 735,11       | 10,88   | Sim |
| 5 LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA   | 169 | 34.770.156/0001-73 | 736,00         | 735,12       | 0,00    | Sim |
| 6 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA       | 015 | 54.516.044/0001-06 | 737,00         | 737,00       | 0,26    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

|                               |     |                    |        |        |  |     |
|-------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|--|-----|
| ECF COMERCIO E REPRESENTAÇÕES | 842 | 63.273.105/0001-34 | 737,00 | 737,00 |  | Sim |
|-------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|--|-----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 50 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:47  
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                          |                     |                            |                             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------------|-----------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: UN         | Marca: Crucial BX500 480GB | Modelo: Crucial BX500 480GB |
| Descrição: SSD 480GB, Formato: 2.5"<br>Interface: SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) - compatibilidade com versões anteriores - SATA Rev. 2.0<br>Temperatura de operação: 0 a 70°C<br>Leituras sequenciais: 545MB/s<br>Gravações sequenciais: 450MB/s |                     |                            |                             |
| Quantidade: 30                                                                                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 215,00 | Valor Total: 6.450,00      |                             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA | 331 | 36.999.842/0001-46 | 600,00         | 215,00       |         | Sim |

**MUNICÍPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

|   |                                  |     |                    |        |        |       |     |
|---|----------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|-------|-----|
| 2 | 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 139 | 62.860.985/0001-82 | 606,30 | 249,99 | 16,27 | Sim |
| 3 | STELAR TECNOLOGIA LTDA           | 439 | 52.750.930/0001-66 | 606,30 | 445,00 | 78,01 | Sim |
| 4 | BIANCHINI E GRACIOLI LTDA        | 852 | 55.367.386/0001-66 | 600,00 | 490,00 | 10,11 | Sim |
| 5 | JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA      | 792 | 54.516.044/0001-06 | 570,00 | 570,00 | 16,33 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ECF COMERCIO E REPRESENTAÇÕES | 986 | 63.273.105/0001-34 | 606,00         | 440,00       |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 51 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:47  
Lote 51**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                           |                     |                            |                             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------------|-----------------------------|
| Item: 1                                                                                   | Unidade: UN         | Marca: Crucial BX500 960GB | Modelo: Crucial BX500 960GB |
| Descrição: SSD 960GB, Formato: 2.5"                                                       |                     |                            |                             |
| Interface: SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) - compatibilidade com versões anteriores - SATA Rev. 2.0 |                     |                            |                             |
| Temperatura de operação: 0 a 70°C                                                         |                     |                            |                             |
| Leituras sequenciais: 545MB/s                                                             |                     |                            |                             |
| Gravações sequenciais: 450MB/s                                                            |                     |                            |                             |
| Quantidade: 10                                                                            | Valor Unit.: 600,00 | Valor Total: 6.000,00      |                             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA  | 292 | 36.999.842/0001-46 | 600,00         | 600,00       |         | Sim |
| 2 STELAR TECNOLOGIA LTDA           | 064 | 52.750.930/0001-66 | 1.036,14       | 809,00       | 34,83   | Sim |
| 3 BIANCHINI E GRACIOLI LTDA        | 027 | 55.367.386/0001-66 | 1.000,00       | 835,00       | 3,21    | Sim |
| 4 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 510 | 62.860.985/0001-82 | 1.036,14       | 999,99       | 19,76   | Sim |
| 5 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA      | 372 | 54.516.044/0001-06 | 1.035,00       | 1.035,00     | 3,50    | Sim |
| 6 J L PEREIRA ARCHILLA LTDA        | 663 | 78.556.156/0001-40 | 1.036,00       | 1.036,00     | 0,10    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ECF COMERCIO E REPRESENTAÇÕES | 814 | 63.273.105/0001-34 | 1.036,00       | 1.036,00     |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 52 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:47  
Lote 52**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                   |                    |                     |                          |
|-----------------------------------|--------------------|---------------------|--------------------------|
| Item: 1                           | Unidade: UN        | Marca: IRD.NET      | Modelo: IRD-SW-08G-PL-V1 |
| Descrição: SWITCH 8 P 10/100/1000 |                    |                     |                          |
| Quantidade: 5                     | Valor Unit.: 89,32 | Valor Total: 446,60 |                          |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IRD PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA | 835 | 10.402.061/0001-39 | 279,00         | 89,32        |         | Sim |
| 2 E-PAPER LTDA                     | 199 | 58.455.922/0001-73 | 278,90         | 93,01        | 4,13    | Sim |
| 3 KW INFORMÁTICA LTDA              | 532 | 14.208.959/0001-21 | 279,18         | 101,99       | 9,65    | Sim |

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

|    |                                   |     |                    |        |        |       |     |
|----|-----------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|-------|-----|
| 4  | HOMETECH SISTEMAS ELETRONICOS     | 333 | 48.099.152/0001-10 | 279,00 | 103,00 | 0,99  | Sim |
| 5  | JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA       | 625 | 54.516.044/0001-06 | 120,00 | 104,00 | 0,97  | Sim |
| 6  | INTECH ELETROELETRONICOS LTDA     | 523 | 62.320.896/0001-43 | 278,00 | 108,24 | 4,08  | Sim |
| 7  | T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA    | 384 | 49.490.183/0001-60 | 270,00 | 113,32 | 4,69  | Sim |
| 8  | STELAR TECNOLOGIA LTDA            | 307 | 52.750.930/0001-66 | 279,17 | 114,00 | 0,60  | Sim |
| 9  | LEONARDO A VERZA                  | 292 | 07.460.912/0002-76 | 279,17 | 116,00 | 1,75  | Sim |
| 10 | LD ELETRONICOS LTDA               | 096 | 49.129.309/0001-75 | 130,00 | 130,00 | 12,07 | Sim |
| 11 | LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS   | 868 | 50.958.011/0001-57 | 279,00 | 144,15 | 10,88 | Sim |
| 12 | 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA  | 902 | 62.860.985/0001-82 | 279,17 | 144,16 | 0,01  | Sim |
| 13 | PALADINO PROTEC LTDA              | 152 | 34.842.670/0001-77 | 279,17 | 145,90 | 1,21  | Sim |
| 14 | COMERCIO DE EQUIP E SUPR PARA INF | 308 | 02.436.214/0001-30 | 279,00 | 149,00 | 2,12  | Sim |
| 15 | AMMO INFORMATICA LTDA             | 854 | 07.300.151/0001-04 | 279,17 | 150,00 | 0,67  | Sim |
| 16 | LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA   | 796 | 34.770.156/0001-73 | 278,00 | 189,60 | 26,40 | Sim |
| 17 | PAGNAN & BACHES LTDA              | 477 | 20.953.739/0001-25 | 279,16 | 190,00 | 0,21  | Sim |
| 18 | INFOSHOP41 TELEINFORMÁTICA LTDA   | 535 | 09.441.686/0001-20 | 279,00 | 191,00 | 0,53  | Sim |
| 19 | IDT CORP COMERCIO E TECNOLOGIA    | 848 | 21.262.834/0001-45 | 300,00 | 267,00 | 39,79 | Sim |
| 20 | SZMIGEL COMÉRCIO DE               | 875 | 26.360.799/0001-10 | 270,00 | 270,00 | 1,12  | Sim |
| 21 | BIANCHINI E GRACIOLI LTDA         | 377 | 55.367.386/0001-66 | 270,00 | 270,00 | 0,00  | Sim |
| 22 | PIRES INFORMATICA LTDA            | 033 | 03.610.379/0001-40 | 278,00 | 278,00 | 2,96  | Sim |
| 23 | TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE          | 524 | 29.287.617/0001-11 | 279,10 | 279,10 | 0,40  | Sim |
| 24 | PITT BULL ALARMES E               | 086 | 10.429.632/0001-29 | 279,17 | 279,17 | 0,03  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| <b>INABILITADOS</b>            |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| RM LICITAÇÕES E CONTRATOS LTDA | 546 | 59.802.311/0001-17 | 278,50         | 179,60       |         | Sim |

**LOTE 53 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:47**  
**Lote 53**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                       |                |                        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------|------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: UN           | Marca: TP LINK | Modelo: TL-SG3428      |
| Descrição: SWITCH GERENCIAVEL RACK 19" 24 PORTAS GIGABIT RJ45., Portas 10/100/1000 Mbps com negociação de velocidade automática<br>Sistema operacional RouterOS/SwitchOS<br>RouterOS level 5<br>Tensão de entrada 10-30V<br>Portas SFP+ 2<br>Dimensões: 443 x 144 x 44 mm<br>Armazenamento mínimo 16Mb<br>Ram 512Mb<br>CPU Mínimo 1 core, 800MHz<br>Montagem em rack tamanho 1U<br>SFP suporta módulos SFP de 1,25 Gb e SFP+ de 10 Gb. |                       |                |                        |
| Quantidade: 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Valor Unit.: 1.000,00 |                | Valor Total: 10.000,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BIANCHINI E GRACIOLI LTDA | 557 | 55.367.386/0001-66 | 1.500,00       | 1.000,00     |         | Sim |
| 2 AMMO INFORMATICA LTDA     | 664 | 07.300.151/0001-04 | 1.596,07       | 1.250,00     | 25,00   | Sim |

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

|                                     |     |                    |          |          |       |     |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------|----------|-------|-----|
| 3 COMERCIO DE EQUIP E SUPR PARA INF | 198 | 02.436.214/0001-30 | 1.596,00 | 1.307,00 | 4,56  | Sim |
| 4 APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME   | 982 | 02.956.355/0001-84 | 1.596,07 | 1.480,00 | 13,24 | Sim |
| 5 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE          | 539 | 29.287.617/0001-11 | 1.595,00 | 1.595,00 | 7,77  | Sim |
| 6 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA       | 013 | 54.516.044/0001-06 | 1.595,00 | 1.595,00 | 0,00  | Sim |
| 7 PITT BULL ALARMES E               | 876 | 10.429.632/0001-29 | 1.596,07 | 1.596,07 | 0,07  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| LEONARDO A VERZA | 616 | 07.460.912/0002-76 | 1.596,07       | 950,93       |         | Sim |
| E-PAPER LTDA     | 582 | 58.455.922/0001-73 | 1.595,90       | 950,99       | 0,0063  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 54 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:47**  
**Lote 54**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |             |                |                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------------|-------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UN | Marca: TP LINK | Modelo: TL-SG1016 |
| Descrição: SWITCH NÃO GERENCIAVEL RACK 19" 16 PORTAS GIGABIT RJ45., Capacidade comutação (Backplane) 32 Gbps<br>Taxa de transmissão: Ethernet: 10 Mbps (half duplex), 20 Mbps (full duplex), Fast Ethernet: 100 Mbps (half duplex), 200 Mbps (full duplex), Gigabit Ethernet: 2000 Mbps (full duplex)<br>Tabela de endereço MAC 8 K (Aprendizado e atualização automática)<br>Alimentação do switch 100 a 240 Vac / 50-60 Hz (Bivolt Automático)<br>Proteção contra surtos 8 kV<br>Certificações Anatel OCP 61222 |             |                |                   |

Quantidade: 10                      Valor Unit.: 350,00                      Valor Total: 3.500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BIANCHINI E GRACIOLI LTDA         | 592 | 55.367.386/0001-66 | 650,00         | 350,00       |         | Sim |
| 2 IRD PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA  | 821 | 10.402.061/0001-39 | 697,00         | 357,75       | 2,21    | Sim |
| 3 T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA    | 364 | 49.490.183/0001-60 | 690,00         | 450,31       | 25,87   | Sim |
| 4 LEONARDO A VERZA                  | 969 | 07.460.912/0002-76 | 697,91         | 457,34       | 1,56    | Sim |
| 5 PALADINO PROTEC LTDA              | 379 | 34.842.670/0001-77 | 697,91         | 472,90       | 3,40    | Sim |
| 6 AMMO INFORMATICA LTDA             | 184 | 07.300.151/0001-04 | 697,91         | 480,00       | 1,50    | Sim |
| 7 COMERCIO DE EQUIP E SUPR PARA INF | 630 | 02.436.214/0001-30 | 697,00         | 482,00       | 0,42    | Sim |
| 8 LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA   | 138 | 34.770.156/0001-73 | 695,00         | 499,99       | 3,73    | Sim |
| 9 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E      | 150 | 33.615.509/0001-06 | 697,91         | 500,00       | 0,00    | Não |
| 10 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 031 | 62.860.985/0001-82 | 697,91         | 556,99       | 11,40   | Sim |
| 11 E-PAPER LTDA                     | 544 | 58.455.922/0001-73 | 696,90         | 557,00       | 0,00    | Sim |
| 12 IDT CORP COMERCIO E TECNOLOGIA   | 906 | 21.262.834/0001-45 | 600,00         | 600,00       | 7,72    | Sim |
| 13 GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA &  | 538 | 44.352.658/0001-38 | 697,91         | 649,90       | 8,32    | Sim |
| 14 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA      | 845 | 54.516.044/0001-06 | 650,00         | 650,00       | 0,02    | Sim |
| 15 PIRES INFORMATICA LTDA           | 401 | 03.610.379/0001-40 | 697,00         | 697,00       | 7,23    | Sim |
| 16 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE         | 390 | 29.287.617/0001-11 | 697,80         | 697,80       | 0,11    | Sim |
| 17 PITT BULL ALARMES E              | 965 | 10.429.632/0001-29 | 697,91         | 697,91       | 0,02    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| RM LICITAÇÕES E CONTRATOS LTDA | 753 | 59.802.311/0001-17 | 697,00         | 579,16       |         | Sim |

LOTE 55 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:47  
Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                       |                        |                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|--------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Unidade: UN           | Marca: TP LINK         | Modelo: TL SG 3452 |
| Descrição: SWITCH GERENCIAVEL RACK 19" 48 PORTAS GIGABIT RJ45., 48 portas RJ45 10/100/1000<br>Sistema operacional RouterOS v7/SwitchOS<br>Ram 128Mb<br>Processador 1 core, 650MHz<br>RouterOS Licença 5<br>armazenamento 32Mb<br>Fonte de Alimentação 100-240VAC, 50/60Hz<br>Portas SFP+ 4<br>Porta 40 g QSFP+ 2<br>Resfriamento 3 Cooles<br>Número de slots de PSU 2<br>Dimensões 297 x 443 x 44 mm<br>Certificação CE, EAC, ROHS<br>taxa de transferência total sem bloqueio 168 Gbps,<br>a capacidade de comutação 336 Gbps<br>taxa de encaminhamento pode chegar a 235 Mpps. |                       |                        |                    |
| Quantidade: 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Valor Unit.: 2.780,00 | Valor Total: 11.120,00 |                    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 COMERCIO DE EQUIP E SUPR PARA INF | 133 | 02.436.214/0001-30 | 4.162,00       | 2.780,00     |         | Sim |
| 2 BIANCHINI E GRACIOLI LTDA         | 611 | 55.367.386/0001-66 | 4.000,00       | 3.100,00     | 11,51   | Sim |
| 3 APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME   | 172 | 02.956.355/0001-84 | 4.162,50       | 3.400,00     | 9,68    | Sim |
| 4 LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA   | 506 | 34.770.156/0001-73 | 4.160,00       | 3.690,00     | 8,53    | Sim |
| 5 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA  | 181 | 62.860.985/0001-82 | 4.162,50       | 4.149,22     | 12,45   | Sim |
| 6 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE          | 561 | 29.287.617/0001-11 | 4.162,00       | 4.162,00     | 0,31    | Sim |
| 7 PITT BULL ALARMES E               | 075 | 10.429.632/0001-29 | 4.162,50       | 4.162,50     | 0,01    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| LEONARDO A VERZA              | 185 | 07.460.912/0002-76 | 4.162,50       | 2.189,93     |         | Sim |
| E-PAPER LTDA                  | 407 | 58.455.922/0001-73 | 4.159,90       | 2.190,01     | 0,0037  | Sim |
| ECF COMERCIO E REPRESENTAÇÕES | 872 | 63.273.105/0001-34 | 4.162,00       | 2.500,00     | 14,1547 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 56 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:47  
Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                              |                    |                       |                        |
|------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|
| Item: 1                      | Unidade: UN        | Marca: HAYOM / TC3207 | Modelo: HAYOM / TC3207 |
| Descrição: TECLADO ABNT2 USB |                    |                       |                        |
| Quantidade: 20               | Valor Unit.: 22,98 | Valor Total: 459,60   |                        |

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 63.106.245 JENIFFER GODOY WILL    | 936 | 63.106.245/0001-18 | 55,62          | 22,98        |         | Sim |
| 2 INTECH ELETROELETRONICOS LTDA     | 537 | 62.320.896/0001-43 | 55,00          | 22,99        | 0,04    | Sim |
| 3 PIRES INFORMATICA LTDA            | 885 | 03.610.379/0001-40 | 55,62          | 23,00        | 0,04    | Sim |
| 4 E-PAPER LTDA                      | 154 | 58.455.922/0001-73 | 54,90          | 23,89        | 3,87    | Sim |
| 5 15.188.408 ADRIANO DA SILVEIRA    | 083 | 15.188.408/0001-06 | 55,62          | 26,00        | 8,83    | Sim |
| 6 SABIO COMERCIO E SERVICO LTDA     | 099 | 41.058.406/0001-02 | 55,62          | 28,88        | 11,08   | Sim |
| 7 LD ELETRONICOS LTDA               | 510 | 49.129.309/0001-75 | 30,00          | 30,00        | 3,88    | Sim |
| 8 PAGNAN & BACHES LTDA              | 010 | 20.953.739/0001-25 | 55,61          | 31,99        | 6,63    | Sim |
| 9 AMMO INFORMATICA LTDA             | 799 | 07.300.151/0001-04 | 55,62          | 32,00        | 0,03    | Sim |
| 10 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS  | 223 | 50.958.011/0001-57 | 55,60          | 34,99        | 9,34    | Sim |
| 11 BONDETECH INFORMATICA LTDA       | 171 | 19.283.765/0001-04 | 55,62          | 35,00        | 0,03    | Sim |
| 12 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA      | 162 | 54.516.044/0001-06 | 40,00          | 40,00        | 14,29   | Sim |
| 13 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 531 | 62.860.985/0001-82 | 55,62          | 52,99        | 32,48   | Sim |
| 14 SZMIGEL COMÉRCIO DE              | 155 | 26.360.799/0001-10 | 53,00          | 53,00        | 0,02    | Sim |
| 15 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE         | 556 | 29.287.617/0001-11 | 55,60          | 55,60        | 4,91    | Sim |
| 16 APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME  | 554 | 02.956.355/0001-84 | 55,62          | 55,62        | 0,04    | Sim |
| 17 CARVALHO ACESSORIOS PARA MOVEIS  | 445 | 49.704.499/0002-98 | 55,62          | 55,62        | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 57 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:47  
Lote 57**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                |             |              |                                      |
|----------------|-------------|--------------|--------------------------------------|
| <b>Item: 1</b> | Unidade: UN | Marca: VINIK | Modelo: TECLADO USB MULTIMIDA DURÁVE |
|----------------|-------------|--------------|--------------------------------------|

Descrição: TECLADO USB MULTIMIDA DURÁVEL, Abnt2 com teclas de atalho de mídia (reproduzir/pausar, aumentar o volume, diminuir o volume e ativar mudo)

Conexão USB

Comprimento do cabo: 1,8m

Design resistente a derramamento de líquidos

Teclas de atalhos do windows

Teclas silenciosas

Teclado numérico

acesso rápido aos controles de mídia

Dimensões do teclado devem ser próximas à - AxLxP: 20x10x5cm

Quantidade: 30

**Valor Unit.:** 34,98

**Valor Total:** 1.049,40

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SABIO COMERCIO E SERVICO LTDA  | 388 | 41.058.406/0001-02 | 77,25          | 34,98        |         | Sim |
| 2 E-PAPER LTDA                   | 325 | 58.455.922/0001-73 | 76,90          | 34,99        | 0,03    | Sim |
| 3 63.106.245 JENIFFER GODOY WILL | 045 | 63.106.245/0001-18 | 77,25          | 35,90        | 2,60    | Sim |
| 4 15.188.408 ADRIANO DA SILVEIRA | 035 | 15.188.408/0001-06 | 77,25          | 36,00        | 0,28    | Sim |
| 5 PAGNAN & BACHES LTDA           | 931 | 20.953.739/0001-25 | 77,24          | 38,99        | 8,31    | Sim |
| 6 BONDETECH INFORMATICA LTDA     | 228 | 19.283.765/0001-04 | 77,25          | 39,00        | 0,03    | Sim |
| 7 AMMO INFORMATICA LTDA          | 765 | 07.300.151/0001-04 | 77,25          | 39,90        | 2,31    | Sim |

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

|                                     |     |                    |       |       |       |     |
|-------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 8 LD ELETRONICOS LTDA               | 786 | 49.129.309/0001-75 | 40,00 | 40,00 | 0,25  | Sim |
| 9 STELAR TECNOLOGIA LTDA            | 020 | 52.750.930/0001-66 | 77,25 | 47,00 | 17,50 | Sim |
| 10 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS  | 860 | 50.958.011/0001-57 | 77,20 | 75,01 | 59,60 | Sim |
| 11 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 431 | 62.860.985/0001-82 | 77,25 | 75,02 | 0,01  | Sim |
| 12 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE         | 425 | 29.287.617/0001-11 | 77,20 | 77,20 | 2,91  | Sim |
| 13 APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME  | 292 | 02.956.355/0001-84 | 77,25 | 77,25 | 0,06  | Sim |
| 14 PIRES INFORMATICA LTDA           | 767 | 03.610.379/0001-40 | 77,25 | 77,25 | 0,00  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INTECH ELETROELETRONICOS LTDA   | 163 | 62.320.896/0001-43 | 77,00          | 34,92        |         | Sim |
| CARVALHO ACESSORIOS PARA MOVEIS | 347 | 49.704.499/0002-98 | 77,25          | 34,93        | 0,0286  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 58 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:48  
Lote 58**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |             |             |              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|--------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade: UN | Marca: AGEM | Modelo: C320 |
| Descrição: Webcam 1080p/30fps., Câmera com 3 megapixels, foco automático e lente em vidro.<br>Microfone integrado estéreo, omnidirecional duplo.<br>Campo de visão diagonal de 78°<br>Zoom digital de 1.2x.<br>Conectividade USB plug-and-play.<br>suporte a H.264 com a codificação de vídeo escalável e a codificação UVC 1.1 para minimizar a dependência dos recursos do computador e da rede.<br>Tecnologia RightLight 2 para uma imagem nítida em diversas condições de iluminação, mesmo com pouca luz<br>Proteção de privacidade integrada.<br>Clipe universal pronto para tripés que se ajusta a monitores de laptop ou LCD.<br>1,83 m de cabo USB. |             |             |              |

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 230,00**                      **Valor Total: 2.300,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 NASH TECH DISTRIBUIDORA LTDA     | 767 | 40.138.217/0001-87 | 590,00         | 230,00       |         | Sim |
| 2 SABIO COMERCIO E SERVICO LTDA    | 130 | 41.058.406/0001-02 | 593,89         | 241,70       | 5,09    | Sim |
| 3 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 615 | 62.860.985/0001-82 | 593,89         | 269,98       | 11,70   | Sim |
| 4 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS  | 250 | 50.958.011/0001-57 | 593,80         | 318,97       | 18,15   | Sim |
| 5 PAGNAN & BACHES LTDA             | 875 | 20.953.739/0001-25 | 593,88         | 419,99       | 31,67   | Sim |
| 6 EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA  | 009 | 36.999.842/0001-46 | 593,00         | 420,00       | 0,00    | Sim |
| 7 BULTEC TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO  | 421 | 23.412.832/0001-10 | 592,00         | 498,90       | 18,79   | Sim |
| 8 STELAR TECNOLOGIA LTDA           | 917 | 52.750.930/0001-66 | 593,89         | 499,00       | 0,02    | Sim |
| 9 PHM COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA   | 892 | 35.794.003/0001-29 | 590,00         | 548,00       | 9,82    | Sim |
| 10 BIANCHINI E GRACIOLI LTDA       | 232 | 55.367.386/0001-66 | 550,00         | 550,00       | 0,37    | Sim |
| 11 BONDETECH INFORMATICA LTDA      | 268 | 19.283.765/0001-04 | 593,89         | 586,00       | 6,55    | Sim |
| 12 MELHOR VALOR LTDA               | 294 | 14.525.264/0001-73 | 593,89         | 587,00       | 0,17    | Sim |
| 13 LEONARDO A VERZA                | 036 | 07.460.912/0002-76 | 593,89         | 588,94       | 0,33    | Sim |
| 14 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE        | 984 | 29.287.617/0001-11 | 593,85         | 593,85       | 0,83    | Sim |
| 15 PIRES INFORMATICA LTDA          | 780 | 03.610.379/0001-40 | 593,89         | 593,89       | 0,01    | Sim |
| 16 CARVALHO ACESSORIOS PARA MOVEIS | 972 | 49.704.499/0002-98 | 593,89         | 593,89       | 0,00    | Sim |

MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 59 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:48  
Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                          |             |               |             |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------------|-------------|
| Item: 1                                                                                  | Unidade: UN | Marca: LENOVO | Modelo: LOQ |
| Descrição: NOTEBOOK, COM AS CONFIGURAÇÕES MINÍMAS ABAIXO                                 |             |               |             |
| Processador Intel® Core™ i5-12450H de 12ª geração                                        |             |               |             |
| GPU para Laptop NVIDIA® GeForce RTX™ 3050 6GB GDDR6                                      |             |               |             |
| Memória 16GB DDR5 4.800MHz                                                               |             |               |             |
| 2 sistema de alto-falantes de no mínimo 2W cada                                          |             |               |             |
| Webcam integrada 1080p com obturador de privacidade e com microfone duplo                |             |               |             |
| Armazenamento 512 GB SSD M.2 2242 PCIe Gen4                                              |             |               |             |
| Tela Tamanho 15.6" Antireflexo                                                           |             |               |             |
| Resolução Full HD de 1920 X 1080                                                         |             |               |             |
| Taxa de atualização 60Hz                                                                 |             |               |             |
| 2x Portas USB 3.2 Gen 2 (10 Gbps)                                                        |             |               |             |
| 1x Porta USB 3.2 Gen 1 (5 Gbps)                                                          |             |               |             |
| 1x Porta USB-C 3.2 Gen 2 (10 Gbps, DisplayPort™ 1.4, fornecimento de energia de 140 W)   |             |               |             |
| 1 Porta de saída HDMI 2.1                                                                |             |               |             |
| 1 porta Ethernet (RJ-45)                                                                 |             |               |             |
| 1 Conector combo fone de ouvido + microfone                                              |             |               |             |
| Wi-fi 2x2 Intel® WiFi 6 (802.11ax)                                                       |             |               |             |
| Wi-Fi 6 2x2 AX                                                                           |             |               |             |
| Bluetooth® 5.1 ou superior                                                               |             |               |             |
| Teclado retro iluminado com luz branca em português padrão ABNT 2 e com teclado numérico |             |               |             |
| Bateria Polímero de lítio de 4 células 60Wh                                              |             |               |             |
| Sistema Operacional Windows 11 Pro 64 bits                                               |             |               |             |

Quantidade: 12                      Valor Unit.: 6.200,00                      Valor Total: 74.400,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LIVRE DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA | 982 | 47.657.288/0001-35 | 6.790,00       | 6.200,00     |         | Sim |
| 2 LEAL EQUIPAMENTOS LTDA              | 739 | 53.953.936/0001-01 | 6.790,00       | 6.490,00     | 4,68    | Sim |
| 3 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA    | 465 | 62.860.985/0001-82 | 6.790,66       | 6.499,62     | 0,15    | Sim |
| 4 F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA          | 719 | 39.935.346/0001-17 | 6.750,00       | 6.693,10     | 2,98    | Sim |
| 5 R&L SOLUCOES COMERCIAIS LTDA        | 844 | 48.705.865/0001-80 | 6.790,00       | 6.748,78     | 0,83    | Sim |
| 6 HOMETECH SISTEMAS ELETRONICOS       | 879 | 48.099.152/0001-10 | 6.790,00       | 6.789,00     | 0,60    | Sim |
| 7 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE            | 723 | 29.287.617/0001-11 | 6.790,00       | 6.790,00     | 0,01    | Sim |
| 8 DONNOS VENDAS E SERVIÇOS            | 094 | 38.732.826/0001-18 | 6.790,66       | 6.790,66     | 0,01    | Sim |
| 9 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E        | 282 | 33.615.509/0001-06 | 6.790,66       | 6.790,66     | 0,00    | Não |
| 10 SYSMA SOLUÇÕES LTDA                | 897 | 46.192.487/0001-52 | 7.950,00       | 7.950,00     | 17,07   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ECF COMERCIO E REPRESENTAÇÕES   | 012 | 63.273.105/0001-34 | 6.790,00       | 5.800,00     |         | Sim |
| EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA | 832 | 36.999.842/0001-46 | 6.790,00       | 5.980,00     | 3,1034  | Sim |
| LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS | 696 | 50.958.011/0001-57 | 6.790,60       | 6.199,99     | 3,6788  | Sim |

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| RM LICITAÇÕES E CONTRATOS LTDA | 484 | 59.802.311/0001-17 | 6.790,50       | 5.979,99     |         | Sim |

**LOTE 60 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:48  
Lote 60**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                               |                    |                 |                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                                                                       | Unidade: UN        | Marca: POSITIVO | Modelo: PI-T300G-F  |
| Descrição: Fonte para gabinete slim TFX 300W Comprimento: 17,5 cm, Largura:, 8,5 cm, Altura: 6,5 cm, Certificação de eficiência: 80 Plus Gold |                    |                 |                     |
| Quantidade: 8                                                                                                                                 | Valor Unit.: 95,99 |                 | Valor Total: 767,92 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA      | 251 | 54.516.044/0001-06 | 120,00         | 95,99        |         | Sim |
| 2 E-PAPER LTDA                     | 775 | 58.455.922/0001-73 | 172,90         | 96,00        | 0,01    | Sim |
| 3 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 874 | 62.860.985/0001-82 | 173,69         | 103,19       | 7,49    | Sim |
| 4 PIRES INFORMATICA LTDA           | 840 | 03.610.379/0001-40 | 173,69         | 110,00       | 6,60    | Sim |
| 5 LEONARDO A VERZA                 | 262 | 07.460.912/0002-76 | 173,69         | 172,83       | 57,12   | Sim |
| 6 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE         | 188 | 29.287.617/0001-11 | 173,65         | 173,65       | 0,47    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 61 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:48  
Lote 61**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                            |                    |                |                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------|--------------------|
| Item: 1                                                                                                                                    | Unidade: UN        | Marca: mundial | Modelo: limpa      |
| Descrição: Spray limpa contato Aerossol 210ml para limpeza instantânea e, restauração da continuidade elétrica de circuitos desenergizados |                    |                |                    |
| Quantidade: 4                                                                                                                              | Valor Unit.: 17,99 |                | Valor Total: 71,96 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KW INFORMÁTICA LTDA | 654 | 14.208.959/0001-21 | 17,99          | 17,99        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 62 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:48  
Lote 62**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

**Item: 1**      Unidade: UN      Marca: intelbras      Modelo: usb2.0  
Descrição: Smart Box Android com Google Assistente Izy Play, com certificações, ANATEL, Google e Netflix, android TV 9.0 ou superior, bluetooth 4.2, Wi-fi 802.11 b/g/n, com duas portas USB 2.0, Porta RJ45, saída de vídeo HDMI e A/v, processador quad-core de 1.2 GHz ou superior, memória ram de 1GB ou superior, vídeo em 1080p, controle remoto Bluetooth com pilha, 1 fonte de alimentação 5v/2A, 1 cabo HDMI  
Quantidade: 5      **Valor Unit.:** 428,90      **Valor Total:** 2.144,50

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA    | 676 | 62.860.985/0001-82 | 448,06         | 428,90       |         | Sim |
| 2 LEONARDO A VERZA                    | 556 | 07.460.912/0002-76 | 448,06         | 438,90       | 2,33    | Sim |
| 3 MM NEGOCIOS LTDA                    | 195 | 64.467.408/0001-50 | 448,00         | 443,00       | 0,93    | Sim |
| 4 LIVRE DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA | 405 | 47.657.288/0001-35 | 448,00         | 444,00       | 0,23    | Sim |
| 5 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE            | 170 | 29.287.617/0001-11 | 448,00         | 448,00       | 0,90    | Sim |
| 6 PIRES INFORMATICA LTDA              | 495 | 03.610.379/0001-40 | 448,00         | 448,00       | 0,00    | Sim |
| 7 PITT BULL ALARMES E                 | 490 | 10.429.632/0001-29 | 448,06         | 448,06       | 0,01    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| LD ELETRONICOS LTDA             | 152 | 49.129.309/0001-75 | 230,00         | 230,00       |         | Sim |
| BONDETECH INFORMATICA LTDA      | 263 | 19.283.765/0001-04 | 448,06         | 300,00       | 30,4348 | Sim |
| MIX TELECOM COMERCIO DE         | 805 | 07.021.536/0001-32 | 445,00         | 314,90       | 4,9667  | Sim |
| EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA | 363 | 36.999.842/0001-46 | 448,00         | 315,00       | 0,0318  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| LUIZ RICARDO BUENO ME | 125 | 30.219.220/0001-71 | 448,00         | 448,00       |         | Sim |

**LOTE 63 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:48**  
**Lote 63**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UN      Marca: EXBOM      Modelo: BK-S1000F  
Descrição: Kit teclado e mouse sem fio, Teclado:  
Design resistente a derramamentos, altura ajustável ? pernas ergométricas, teclas para controle de músicas, apoio para as mãos, teclado numérico de 10 teclas, botão liga desliga, 2 pilhas AAA  
Mouse:  
Rastreamento óptico de alta precisão, 3 botões, rolagem line-by-line, mecânico, botão ligar/desligar, 1 pilha AA  
Alcance do sem fio em 10 m  
Quantidade: 20      **Valor Unit.:** 107,13      **Valor Total:** 2.142,60

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS  | 720 | 50.958.011/0001-57 | 169,70         | 107,13       |         | Sim |
| 2 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 381 | 62.860.985/0001-82 | 169,72         | 117,13       | 9,33    | Sim |
| 3 CARVALHO ACESSORIOS PARA MOVEIS  | 348 | 49.704.499/0002-98 | 169,72         | 147,15       | 25,63   | Sim |
| 4 SABIO COMERCIO E SERVICO LTDA    | 382 | 41.058.406/0001-02 | 169,72         | 147,15       | 0,00    | Sim |
| 5 RN COMÉRCIO DE INFORMÁTICA - ME  | 681 | 26.668.902/0001-94 | 169,00         | 149,00       | 1,26    | Sim |
| 6 BONDETECH INFORMATICA LTDA       | 646 | 19.283.765/0001-04 | 169,72         | 154,00       | 3,36    | Sim |
| 7 PHM COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA   | 105 | 35.794.003/0001-29 | 160,00         | 155,00       | 0,65    | Sim |
| 8 LUCAS RICARDO MANIERI DE ALMEIDA | 399 | 54.860.605/0001-81 | 165,00         | 158,00       | 1,94    | Sim |
| 9 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE         | 838 | 29.287.617/0001-11 | 169,70         | 169,70       | 7,41    | Sim |

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

|                                    |     |                    |        |        |      |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|------|-----|
| 10 APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME | 030 | 02.956.355/0001-84 | 169,72 | 169,72 | 0,01 | Sim |
| 11 PIRES INFORMATICA LTDA          | 373 | 03.610.379/0001-40 | 169,72 | 169,72 | 0,00 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| E-PAPER LTDA                  | 932 | 58.455.922/0001-73 | 168,90         | 69,90        |          | Sim |
| LD ELETRONICOS LTDA           | 649 | 49.129.309/0001-75 | 71,00          | 71,00        | 1,5737   | Sim |
| ECF COMERCIO E REPRESENTAÇÕES | 440 | 63.273.105/0001-34 | 169,00         | 169,00       | 138,0282 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 64 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:48  
Lote 64**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |             |              |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|---------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: UN | Marca: EPSON | Modelo: FH52+ |
| Descrição: Projetor multimidia, Modo de projeção: Frontal / Posterior / Teto<br>Brilho em cores - Saída de luz colorida: mínimo de 4.000 ANSI Lumens<br>Brilho em branco - Saída de luz branca: mínimo de 4.000 ANSI Lumens<br>Razão de contraste: 16.000:1<br>Razão de aspecto: 16:9<br>Resolução nativa: Full HD<br>Duração da lâmpada: mínimo de 5.500 horas (normal) / 12.000 horas (Eco)<br>Zoom de 1 - 1,6<br>Ajustes de cada canto da imagem projetada de forma independente (Tecnologia Quick Corner ou similar)<br>Correção de Keystone: Vertical: -30° +30 / Horizontal: -30° +30°<br>Reprodução de cor: Até 1 bilhão de cores<br>1 entrada para computador D-sub15 pin<br>2 portas HDMI<br>Entrada RCA Vídeo In (1 entrada amarelo)<br>Entrada Áudio RCA (1 entrada branca e 1 vermelha)<br>Usb Tipo A para módulo wireless (módulo INCLUSO)<br>Usb Tipo B (para atualização de Firmware)<br>Módulo wireless integrado<br>Wi-Fi Certified™ Miracast (Para espelhamento sem fio)<br>1 Alto-falante Mono 16W<br>Ruído do ventilador: 28 dB / 37 dB<br>Voltagem: 100V - 240V AC +/- 10%, 50Hz/60 Hz<br>Itens Inclusos: Projetor, Controle remoto, Cabo de energia (1,8 m), Cabo para computador (1,8 m)<br>Garantia do fabricante de 3 anos<br>Peso máximo: 3,2kg<br>Garantia do fabricante de 36 meses |             |              |               |

Quantidade: 3                      **Valor Unit.:** 7.550,00                      **Valor Total:** 22.650,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LIVRE DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA | 364 | 47.657.288/0001-35 | 9.195,00       | 7.550,00     |         | Sim |
| 2 ALLSET TECNOLOGIA LTDA              | 399 | 55.149.591/0002-36 | 9.197,67       | 7.747,74     | 2,62    | Sim |
| 3 JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI         | 297 | 46.318.775/0001-00 | 9.197,00       | 7.763,70     | 0,21    | Sim |
| 4 CEK INFORMATICA EIRELI              | 386 | 00.949.640/0001-42 | 9.197,67       | 8.470,00     | 9,10    | Não |
| 5 COMERCIO DE EQUIP E SUPR PARA INF   | 192 | 02.436.214/0001-30 | 9.197,00       | 8.931,00     | 5,44    | Sim |
| 6 SZMIGEL COMÉRCIO DE                 | 252 | 26.360.799/0001-10 | 9.100,00       | 9.100,00     | 1,89    | Sim |
| 7 INFOSHOP41 TELEINFORMÁTICA LTDA     | 175 | 09.441.686/0001-20 | 9.197,00       | 9.144,00     | 0,48    | Sim |
| 8 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE            | 277 | 29.287.617/0001-11 | 9.197,00       | 9.197,00     | 0,58    | Sim |
| 9 TMESP ROCHA SERVICOS E              | 070 | 46.208.429/0001-70 | 9.197,67       | 9.197,67     | 0,01    | Sim |

MUNICÍPIO DE PIEN  
PIÊN-PR

|                                    |     |                    |          |          |      |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------|----------|------|-----|
| 10 CARVALHO ACESSORIOS PARA MOVEIS | 581 | 49.704.499/0002-98 | 9.197,67 | 9.197,67 | 0,00 | Sim |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------|----------|------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME  | 834 | 02.956.355/0001-84 | 9.197,67       | 6.300,00     |         | Sim |
| 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 124 | 62.860.985/0001-82 | 9.197,67       | 6.499,99     | 3,1744  | Sim |
| SJS EQUIPAMENTOS LTDA            | 763 | 48.462.984/0001-59 | 6.500,00       | 6.500,00     | 0,0002  | Sim |
| EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA  | 027 | 36.999.842/0001-46 | 9.197,00       | 6.950,00     | 6,9231  | Sim |
| PHM COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA   | 833 | 35.794.003/0001-29 | 9.100,00       | 7.400,00     | 6,4748  | Sim |
| LUCAS RICARDO MANIERI DE ALMEIDA | 921 | 54.860.605/0001-81 | 9.190,00       | 7.500,00     | 1,3514  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| RENOVACCIO COMERCIO DE | 782 | 17.800.159/0001-93 | 9.100,00       | 6.298,95     |         | Sim |

LOTE 65 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:48

Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                    |                     |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade: UN        | Marca: pix          | Modelo: pix |
| Descrição: Suporte para tv ate 50 polegadas Altura: 7,00 Centímetros, Largura:, 23,00 Centímetros, Profundidade: 32,00 Centímetros, Peso: 18,00 Quilos; Conteúdo da embalagem,1-Base de parede com nível bolha embutido - 1 Suporte articulado - 1 Par de prolongadores 200x200 - Acessório p/installação do suporte na parede - Acessório p/installação da tv no suporte - Manual de instruções - Termo de garantia Características Gerais - Nível bolha embutido na base - Organizador de cabos - Trava de segurança - Movimentos leves e precisos para melhor posicionamento da TV Suporta até (kg) 20 |                    |                     |             |
| Quantidade: 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Valor Unit.: 82,33 | Valor Total: 411,65 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BONDETECH INFORMATICA LTDA | 493 | 19.283.765/0001-04 | 82,33          | 82,33        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 66 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:49

Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                       |                        |                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|--------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade: UN           | Marca: XIAOMI          | Modelo: REDMI PAD2 |
| Descrição: TABLET: Tela 10.5" ou maior,, memória RAM 4GB mínimo; armazenamento interno mínimo de 64 GB, com possibilidade de expansão com cartão micro SD até 1 TB; processador: octacore ou superior com velocidade de 2GHz ou mais; câmera frontal até 5 MPX ou superior; câmera traseira até 8 MPX ou superior; conectividade: wi-fi 802.11 a/b/g/n/ac 2.4G+5GHz, VHT80, 3g, 4g, bluetooth 5.0, GPS, Glonass, Galileo, QZSS; resolução da tela 1920 x 1200; sensores de acelerômetro, giroscópio, geo magnético, sensor de efeito hall, sensor de luz; bateria de 7040 mAh ou mais; sistema operacional Android versão 11 ou superior. |                       |                        |                    |
| Quantidade: 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Valor Unit.: 1.050,00 | Valor Total: 10.500,00 |                    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BIANCHINI E GRACIOLI LTDA        | 900 | 55.367.386/0001-66 | 1.600,00       | 1.050,00     |         | Sim |
| 2 LEONARDO A VERZA                 | 681 | 07.460.912/0002-76 | 1.689,39       | 1.099,90     | 4,75    | Sim |
| 3 LUCAS RICARDO MANIERI DE ALMEIDA | 586 | 54.860.605/0001-81 | 1.650,00       | 1.319,00     | 19,92   | Sim |
| 4 EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA  | 123 | 36.999.842/0001-46 | 1.689,00       | 1.320,00     | 0,08    | Sim |

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

|                                     |     |                    |          |          |      |     |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------|----------|------|-----|
| 5 COMERCIO DE EQUIP E SUPR PARA INF | 587 | 02.436.214/0001-30 | 1.689,00 | 1.430,00 | 8,33 | Sim |
| 6 KONER INFORMATICA LTDA            | 230 | 51.527.662/0001-55 | 1.589,00 | 1.499,00 | 4,83 | Sim |
| 7 K & M MEDICAL COMERCIO DE         | 092 | 40.892.801/0001-23 | 1.689,39 | 1.500,00 | 0,07 | Sim |
| 8 EMPÓRIO DAS LICITAÇÕES            | 571 | 41.087.715/0001-00 | 1.650,00 | 1.550,00 | 3,33 | Sim |
| 9 LEAL EQUIPAMENTOS LTDA            | 872 | 53.953.936/0001-01 | 1.600,00 | 1.564,00 | 0,90 | Sim |
| 10 AMMO INFORMATICA LTDA            | 598 | 07.300.151/0001-04 | 1.689,39 | 1.574,00 | 0,64 | Sim |
| 11 E-PAPER LTDA                     | 876 | 58.455.922/0001-73 | 1.688,90 | 1.599,00 | 1,59 | Sim |
| 12 M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE    | 906 | 27.414.128/0001-58 | 1.685,00 | 1.685,00 | 5,38 | Sim |
| 13 NEOCAM TECNOLOGIA SEGURANCA E    | 365 | 46.010.439/0001-04 | 1.689,39 | 1.689,39 | 0,26 | Sim |
| 14 ALPHA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA | 624 | 50.418.269/0001-60 | 1.800,00 | 1.800,00 | 6,55 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ECF COMERCIO E REPRESENTAÇÕES | 330 | 63.273.105/0001-34 | 1.689,00       | 1.689,00     |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| RM LICITAÇÕES E CONTRATOS LTDA | 983 | 59.802.311/0001-17 | 1.689,30       | 1.399,91     |         | Sim |

**LOTE 67 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:49  
Lote 67**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                  |                    |                     |                 |
|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|-----------------|
| <b>Item:</b> 1                                                                   | Unidade: UN        | Marca: GENERICA     | Modelo: INJETOR |
| Descrição: Par de Cabo Adaptador Injetor Poe Rj45 Macho E Fêmea 20 Cm 10/100Mbps |                    |                     |                 |
| Quantidade: 15                                                                   | Valor Unit.: 17,00 | Valor Total: 255,00 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA    | 849 | 54.516.044/0001-06 | 20,00          | 17,00        |         | Sim |
| 2 MIX TELECOM COMERCIO DE        | 038 | 07.021.536/0001-32 | 28,00          | 17,90        | 5,29    | Sim |
| 3 PIRES INFORMATICA LTDA         | 318 | 03.610.379/0001-40 | 28,53          | 19,00        | 6,15    | Sim |
| 4 63.106.245 JENIFFER GODOY WILL | 073 | 63.106.245/0001-18 | 28,53          | 27,00        | 42,11   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 68 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:49  
Lote 68**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                    |                       |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|
| <b>Item:</b> 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade: HR        | Marca: PROPRIA        | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA, MANUTENÇÃO, CONFIGURAÇÕES E CABEAMENTO, para sistemas de segurança eletrônica (configuração de DVR's e NVR's, instalação e manutenção de câmeras, instalação e manutenção de sistemas de alarmes) disponibilizando no mínimo um técnico(qualquer equipamento necessário para realizar o trabalho, tais como escadas, furadeiras, chaves, caminhão muque etc. ficam por responsabilidade da contratada, inclusive equipamentos de segurança) |                    |                       |                 |
| Quantidade: 120                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Valor Unit.: 53,80 | Valor Total: 6.456,00 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SZMIGEL COMÉRCIO DE    | 530 | 26.360.799/0001-10 | 110,00         | 53,80        |         | Sim |
| 2 PALADINO PROTEC LTDA   | 377 | 34.842.670/0001-77 | 113,33         | 59,00        | 9,67    | Sim |
| 3 PIRES INFORMATICA LTDA | 743 | 03.610.379/0001-40 | 113,33         | 113,33       | 92,08   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 69 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:49  
Lote 69**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                           |                |                              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----------------|------------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unidade: HR               | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA              |
| Descrição: SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA, MANUTENÇÃO, CONFIGURAÇÕES E CABEAMENTO, para sistemas de segurança eletrônica (configuração de DVR's e NVR's, instalação e manutenção de câmeras, instalação e manutenção de sistemas de alarmes) disponibilizando no mínimo um técnico e um auxiliar (qualquer equipamento necessário para realizar o trabalho, tais como escadas, furadeiras, chaves, caminhão muque etc. ficam por responsabilidade da contratada, inclusive equipamentos de segurança) |                           |                |                              |
| Quantidade: 120                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Valor Unit.:</b> 79,00 |                | <b>Valor Total:</b> 9.480,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SZMIGEL COMÉRCIO DE    | 793 | 26.360.799/0001-10 | 130,00         | 79,00        |         | Sim |
| 2 PALADINO PROTEC LTDA   | 175 | 34.842.670/0001-77 | 134,17         | 83,00        | 5,06    | Sim |
| 3 PIRES INFORMATICA LTDA | 104 | 03.610.379/0001-40 | 120,00         | 103,00       | 24,10   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 71 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:49  
Lote 71**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                            |                      |                              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------|------------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: UN                | Marca: Logitech H151 | Modelo: Logitech H151        |
| Descrição: headset com fio conexão 3,5mm, Microfone giratório 180º controles integrados no fio de ajuste de volume e silenciar Arco da cabeça ajustável Microfone com eliminador de ruídos em ambos os lados funciona com os aplicativos de chamada mais populares Compatível com computador, tablet e smartphone As almofadas com espuma ultra macia |                            |                      |                              |
| Quantidade: 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Valor Unit.:</b> 109,00 |                      | <b>Valor Total:</b> 1.090,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 63.106.245 JENIFFER GODOY WILL | 057 | 63.106.245/0001-18 | 134,31         | 109,00       |         | Sim |
| 2 PHM COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA | 920 | 35.794.003/0001-29 | 130,00         | 125,00       | 14,68   | Sim |
| 3 BONDETECH INFORMATICA LTDA     | 508 | 19.283.765/0001-04 | 134,31         | 129,00       | 3,20    | Sim |
| 4 PIRES INFORMATICA LTDA         | 511 | 03.610.379/0001-40 | 134,00         | 134,00       | 3,88    | Sim |

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

|                                   |     |                    |        |        |      |     |
|-----------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|------|-----|
| 5 APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME | 570 | 02.956.355/0001-84 | 134,31 | 134,31 | 0,23 | Sim |
|-----------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|------|-----|

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| NASH TECH DISTRIBUIDORA LTDA     | 909 | 40.138.217/0001-87 | 132,00         | 87,90        |         | Sim |
| E-PAPER LTDA                     | 177 | 58.455.922/0001-73 | 133,90         | 87,99        | 0,1024  | Sim |
| LUCAS RICARDO MANIERI DE ALMEIDA | 937 | 54.860.605/0001-81 | 130,00         | 90,00        | 2,2844  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 72 - ADJUDICADO - 16/04/2026 11:42:49  
Lote 72**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                      |                    |                       |                        |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|
| Item: 1                                                                              | Unidade: UN        | Marca: PIX / 018-2222 | Modelo: PIX / 018-2222 |
| Descrição: CABO HDMI, Comprimento minimo 1,80m para transmissão de video em 4k (2.0) |                    |                       |                        |
| Quantidade: 20                                                                       | Valor Unit.: 11,85 | Valor Total: 237,00   |                        |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 63.106.245 JENIFFER GODOY WILL   | 689 | 63.106.245/0001-18 | 348,30         | 11,85        |         | Sim |
| 2 PALADINO PROTEC LTDA             | 183 | 34.842.670/0001-77 | 348,30         | 11,90        | 0,42    | Sim |
| 3 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS  | 637 | 50.958.011/0001-57 | 348,00         | 17,89        | 50,34   | Sim |
| 4 JL COMERCIO E SOLUCOES LTDA      | 456 | 54.516.044/0001-06 | 30,00          | 18,50        | 3,41    | Sim |
| 5 LD ELETRONICOS LTDA              | 180 | 49.129.309/0001-75 | 22,00          | 22,00        | 18,92   | Sim |
| 6 MELHOR VALOR LTDA                | 790 | 14.525.264/0001-73 | 348,30         | 46,79        | 112,68  | Sim |
| 7 62860985 MARIA APARECIDA MOREIRA | 759 | 62.860.985/0001-82 | 348,30         | 46,80        | 0,02    | Sim |
| 8 BONDETECH INFORMATICA LTDA       | 702 | 19.283.765/0001-04 | 348,30         | 50,00        | 6,84    | Sim |
| 9 56.021.707 AMANDA MATNI DE SOUSA | 104 | 56.021.707/0001-39 | 348,30         | 77,00        | 54,00   | Sim |
| 10 LEAL EQUIPAMENTOS LTDA          | 594 | 53.953.936/0001-01 | 250,00         | 86,00        | 11,69   | Sim |
| 11 15.188.408 ADRIANO DA SILVEIRA  | 875 | 15.188.408/0001-06 | 348,30         | 89,99        | 4,64    | Sim |
| 12 INTECH ELETROELETRONICOS LTDA   | 306 | 62.320.896/0001-43 | 340,00         | 249,95       | 177,75  | Sim |
| 13 TEIXEIRA OTO SERVIÇOS DE        | 255 | 29.287.617/0001-11 | 348,00         | 348,00       | 39,23   | Sim |
| 14 PITT BULL ALARMES E             | 452 | 10.429.632/0001-29 | 348,30         | 348,30       | 0,09    | Sim |
| 15 PIRES INFORMATICA LTDA          | 465 | 03.610.379/0001-40 | 348,30         | 348,30       | 0,00    | Sim |
| 16 APARECIDO AFONSO CERQUEIRA - ME | 310 | 02.956.355/0001-84 | 348,30         | 348,30       | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**MUNICIPIO DE PIEN  
PIÊN-PR**

---

**PREGOEIRO:** THAIS BECKER DE SOUZA

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** IGOR ELIAS TELMA

---

**MEMBRO DE APOIO** BERNADETE MAGUEROVSKI DOS SANTOS